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IlPMKA3 

0 BHeCeHJU1 113MeHeHMH B rrp11Ka3 ,n:errapTaMeHTa u:eH0B0f0 11 TapmpHoro 
peryJrnpoBaH11H CaMapcKon 06nacT11 OT 27.12.2019 N2 871 «06 ycTaH0BJieH1111 

,[(OJirocpoqHhIX rrapaMeTpOB peryn11poBaH1UI ,[(JUI TeppI1TOpI1aJihHhIX ceTeBhIX 
opraHJ13aU:J1H CaMapCKOH 06nacn1, B 0TH0IIIeHJU1 K0T0pbIX Tapmphl Ha ycnyr.11 

TIO rrepe,n:aqe 3JieKrpJ1qeCKOH 3Hepr11.11 ycTaHaBJI.11BaIOTC5I Ha OCHOBe 
,n:onrocpoqHhIX rrapaMerpoB peryn11poBaH.11H ,n:eHTeJihH0CT.11 

Tepp.11TOp11aJihHhIX ceTeBhIX opraH113aU:HH» 

B C00TBeTCTBIU1 C <l>e,n:epaJibHhIM 3aK0H0M OT 26.03.2003 N2 35-<1>3 

«06 3JieKTp03HepreTJ1Ke», TI0CTaH0BJieHHeM TipaBMTeJibCTBa Pocc11HCKOH 

<l>e,n:epau:1111 OT 29.12.2011 N2 1178 «O u:eHoo6pa30BaH11H B 06nacT11 

peryn11pyeMhIX u:eH (TapmpoB) B :rneKrp03HepreT11Ke», rrp11KaJ0M <l>AC Pocc1111 

OT 22.07.2024 N2 489/24 «06 YTBep)K,n:eH11H PernaMeHTa ycTaH0BJiemrn u:eH 

(TapmpoB) B 3JieKTp03HepreTl1Ke 11 (11n11) HX npe,n:eJibHhIX ypoBHeH 11 q>opMbI 

peIIIeHIDI HCII0JIHl1TeJihH0f0 opraHa cy6neKTa Pocc11HCKOH <l>e,n:epau:m1 

B o6JiaCTl1 rocy,n:apCTBeHH0f0 peryn11poBaHIDI Tap11q>OB 06 ycTaH0BJieHl111 u:eH 

(TapHq>OB) B 3JieKTp03HepreTHKe 11 (.11n11) 11X npe,n:eJibHhIX ypoBHeM», 

nocTaH0BJieH11eM I1paB11TeJihCTBa CaMapcKOH o6nacTH OT 10. 10.2018 N2 582 

«06 YTBep)K,n:eHl111 I1oJimKeHH5I 0 ,n:enapTaMeHTe u:eH0B0f0 11 TapmpHoro 

peryn11poBaHHH CaMapcKon o6nacTH», B paMKax 11cnoJIHemur npe,n:nHcatt1111 

<l>AC Pocc1111 OT 07.05 .2024, c ~eToM ,n:onoJIHeHHH K 3aKJIIOqeHUSIM 

H 3aKJIIOqeHHH 3KCrrepTHOH rpyrrnhI Ha 2025 ro.n:, PYK0B0,[(CTBYHCh npoT0K0JI0M 

3ace,naHHH K0JIJienm ,nenapTaMeHTa u:eHoBoro H Tapmlrnoro peryJrnpoBaHIDI 

CaMapcKOH 06nacT11 OT 29.11.2024 N2 8-3, TIPHKA3hIBAIO: 
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1. B CB5I311 C YTBep)l(.n:em1eM .n:onrocpoqHhIX rrapaMeTJ)OB 

peryn11poaaH115I .D:JI5I 000 «ra3rrpoM 3Hepro» (CapaTOBCKI1M qnrnmur), 

Kyi16hurreacKa5I .n:11peKUIDI no 3Heproo6ecITeqemno - CTJ)YKTypHoe rro,n:pa3,n:eneH11e 

TpaHC3Hepro - <pI1JI11an OAO «P)KJJ:», AO «OP3C-TonMITII1», cp11n11an 

«YpanhcK11i1» AO «O6opoH3Hepro», 000 «CaMapcKa5I 3JieKTJ)OCeTeBa5I 

KOMrramurn, AO «CM3», 000 «3Hepro» B OTHOllleH1111 KOTOphrx Tap11<phI 

Ha ycnyr11 ITO ITepe,n:aqe 3JleKTpJ,[qeCKOM 3Hepr1111 ycTaHaBJil1BaIOTC5I Ha OCHOBe 

.n:onrocpoqHbIX napaMeTpOB peryn11poBaHID1 ,n:e5ITeJlbHOCTl1 Tepp11TOp11aJibHbIX 

ceTeBbIX opraH113au11i1, np11JIO)l(em1e K ITpI1Ka3Y ,n:eITapTaMeHTa ueHoaoro 

11 Tap11cpHoro peryn11poaaH115I CaMapcK011 06nacT11 OT 27.12.2019 NQ 871 

«06 ycTaHOBJieH1111 .n:onrocpoqHhIX rrapaMeTJ)OB peryn11poaamu1 

.D:JI5I Tepp11TOp11aJibHbIX ceTeBhlX opraHI13aUHM CaMapcKOM o6naCTl1, B OTHOllleHH:11 

KOTOphrx Tap11cpb1 Ha ycnyr11 no ITepe,n:aqe 3JieKTJ)J,[qeCKoi1 3Heprm1 

ycTaHaamrnaIOTC5I Ha ocHoae .n:onrocpoqHhIX napaMeTJ)OB peryn11poaaH115I 

,n:e5ITeJlhHOCTl1 Tepp1uop11anbHblX CeTeBbIX opraHinau11i1» 113JlO)l(l1Th B pe,n:aKU1111 

cornacHo np11JIO)l(eH1110 K HaCT05IIUeMY ITp11Ka3Y. 

2. YTaep,n:11Th AO «CaMapcKa5I ceTeaasi: KOMrraHH:51» B .n:onrocpoqHhIX 

rrapaMeTJ)aX peryn11poBaHl15I 6a30BhIM ypoBeHh ITOJJ:KOHTJ)OJlhHbIX pacxo,n:oB 

Ha 2022 11 2023 ro,n:hI. 

3. YTaep,n:11Tb 3AO «3HepreT11Ka 11 CB5I3h CTpo11TeJihCTBa» 

B .n:onrocpoqHhIX napaMeTpax peryn11poBaHID1 6a30Bbl11 ypoBeHb rro,n:KOHTJ)OJlhHbIX 

pacxo.n:oa Ha 2022 ro.n:. 

4. Tip113HaTb yTpaTMBll111M cmry ITp11Ka3 .n:enapTaMeHTa ueHoaoro 

11 Tap11cpHoro peryn11poaaH115I CaMapcKoi1 06nacT11 OT 29.11.2023 NQ 493 

«O BHeceHI1I1 I13MeHeHI1H B np11Ka3 .n:eITapTaMeHTa ueHOBOfO 11 Tap11cpHoro 

peryn11poaamrn CaMapcKOH 06nacT11 OT 27.12.2019 NQ 871 «06 ycTaHOBJieH1111 

.n:onrocpoqHhIX napaMeTpoa peryn11poaaH115I ,n:AA Tepp11Top11anbHhIX ceTeBhIX 

opraHI13au1111 CaMapCKOH o6naCTI1, B OTHOllleHI111 KOTOpbIX TapH<pbl Ha ycnyn1 

ITO nepe,n:aqe 3JieKTp11qecKOH 3 Hepr1111 ycTaHaBJII1BaIOTCH Ha OCHOBe 
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,n:onrocpoqHbIX rrapaMeTpOB perym1poBaHl151 ,n:e51TeJTbHOCTl1 TeppHTOpHaJTbHbIX 

ceTeBhIX opraH113au,11if» co ,ll.H51 BCTyrrneHl151 B c11ny HaCT0511.lJ,ero rrp11i<a3a. 

BbIITOJIHeHl151 HaCT0511.lJ,ero rrpHKa3a B03JIO)KHTb 

Ha 3aMecn1TeJI51 pyK0B0,n:11TeJU1 .n:enapTaMeHTa - pyKoB0)].HTem1 ynpaBJieHl151 

peryn11poBaH1151 3JieKTp03HepreTHKH ,n:errapTaMeHTa u,eHoBoro 11 Tap11cpHoro 

peryJI11poBamrn CaMapcKoif o6JiacTH (CMyphrrHHy). 

6. HarrpaBHTb HaCT0511.lJ,11H rrpHKa3 B MHHHCTepcTB0 3HepreTHKH 

11 )KHJIHl.lJ,H0-K0MMYHaJThH0ro X0351HCTBa CaMapcKoif 06nacT11 ,n:JI51 cBe,n:eHl151. 

7. Orry6JIHKOBaTb HaCT0511.lJ,11H rrp11Ka3 B cpe,n:CTBax MaCCOBOH 

HH(pOpMaU,1111. 

8. HacT0511.lJ,HH rrpHKa3 BcTyrraeT B c11ny c O 1.0 l.2025. 

Bp110 pyK0B0,n:11TeJI51 
.n:errapTaMeHTa 

A.A. raplllHHa 



]'(g HaHMeH0BaHHe ron DaJOBblH vlHlleKC KoJ<j><j>1-1u1-1eHT 

n/n ceTeBOH opraHH3aUHH ypoeeHb J <j><j>eKTHBHOCTH 3JlaCTJ~'l H0CTH 

e cy61,eKTe n0llK0HTJ)0Jl bH bl n0llK0HTJ)0JlbHbIX n0llK0HTJ)0JlbHbIX 

PoccHHCK0H x pacxonoe pacxonoe p aCX0A0B no 

(l)enepauHH K0JlH'lCCTBY 

aKTHB0B 

MJIH. py6. % % 

2020 3,26 X X 

202 1 X 2 75 

I 
AO <<AeHaKop• 2022 

aeHaUHOHHhIH JaB0A» 
X 2 75 

2023 X 2 75 

2024 X 2 75 

YpoeeHb noTepb 

3JleKTJ)H1•l eCKOH 

J Heprnn npH ee 

n epena'le no 

3JJ e KTJ) H'l ec K 11 M 

ceTRM 

% 

5,0 1 

X 

X 

X 

X 

TTPl1J1O)KEHI1E 
K npHKa.3Y .n:enapTaMeHTil 

u,ettosoro H rnpHQJHOro pery1rnposamu1 
CaMapcKOH o6nacTH 

OT 2.:f -1-1. ~O:l 'f N2 'f 7 2 

noKaJaTeJJb cpenHei:i noKaJaTeJlb n oKaJaTeJJb 

np0ll0Jl)l{HTeJlbH0CTH c penHe i:i yp0BHJI 

npeKpalUCHI-UI 'laCT0Tbl Ka•JeCTBa 

nepen a'lH npeKpalUCHHR 0KaJbJBaeMbl X 

3JJCKTJ)H'JeCK0H nep ena'lH ycJJyr 

3HeprHH Ha T0'lKY ) JlCKTJ)H ' JeCKOH 

n0CTaBKH J Hepnrn Ha 

T0'lKY noCTaBKH 

'lac WT 

0,00000 0,00000 1,00000 

0,00000 0,00000 1,00000 

0,00000 0,00000 1,00000 

0,00000 0,00000 1,00000 

0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 Ha11MeHOBaH11e ron Da30BblH l1HJJ.eKC K03<j><jrnu11eHT Yposettb noTepb noKa3aTenb cpentteli noKaJaTenb TTOKa3aTenb 
n/n ceTesoli opratt1nau1111 yposeHb 3q>q>eKnlBHOCTl1 3naCTl1'4 HOCTl1 3neKTP11~ecKoi1 npOAOJDKHTen bHOCTl1 cpenHeH 4aCTOTbl ypOBIDI 

s cy6beKTe nOAKOHTPOnbHbl nO!lKOHTPORbHblX nOL!KOHTPORbHblX Jtteprn11 np11 ee npe1q,amett1u1 npe1<pameH1U1 Ka4eCTBa 
Pocc1111CKOH x pacxonos paCXOL!OB paCXOL!OB no nepena4e no nepena411 nepena411 OKa3bIBaeMblX 
<I>eL1epau1111 KOn11•1eCTBY 3ReKTPH~eCKl1M 3neKTP114eCKOH 3neKTPH4eCKOH ycnyr 

aKTHBOB cen1M 3Hepr1111 Ha T04KY 3Heprn11 Ha T04KY 
nocTasK11 nOCTaBKl1 

MRH. py6. % % % 4ac WT 

BH 2,09697 BH 0,50773 1,00000 

2025 8,62 I 75 3,78 
CHI 2,09697 CHI 0,50773 

CH2 2,09697 CH2 0,50773 

HH 2,09697 HH 0,50773 

BH 2,06552 BH 0,50011 1,00000 

CHI 2,06552 CHI 0,50011 
2026 X I 75 X 

CH2 2,06552 CH2 0,50011 
2 AO «CM3» 

HH 2,06552 HH 0,50011 

BH 2,03453 BH 0,49261 1,00000 

CHI 2,03453 CHI 0,4926 1 
2027 X I 75 X 

CH2 2,03453 CH2 0,49261 

HH 2,03453 HH 0,4926 1 

BH 2,00401 BH 0,48522 1,00000 
2028 X I 75 X 

CH I 2,00401 CHI 0,48522 
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CH2 2,00401 CH2 0,48522 

HH 2,00401 HH 0,48522 

BH 1,97395 BH 0,47794 1,00000 

CH I 1,97395 CH I 0,47794 
2029 X I 75 X 

CH2 1,97395 CH2 0,47794 

HH 1,97395 HH 0,47794 
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N!! HaHMeHOBaHHe ro.n 6a.JOBblH l•iH.!leKC K03Ql<fHlUHeHT YposeHb noTepb TToKa.JaTeJJb cpe.nHeH TToKa.JaTeJJb TToKaJaTeJJb 
n/n ceTesofi opraH1nau1rn yposeHb ) QJQ)eJCTifBHOCTH )JlaCnfl-lHOCTH 3JJeKTPH4eCKOH npo.nomKHTeJlbHOCTH cpe.nHefi ypOBHJI 

s cy6beKTe nO.!lKOHTPOJJbHbl nO.!lKOHTPOJJbHhlX nO.!lKOHTPOJJbHblX 3Heprnw npw ee npeKpaweH1rn 4aCTOTbl Ka'leCTBa 
Poccwi1cKoi1 x pacxo.nos pacxo.nos pacxo.nos no nepe.na•1e no nepe.na<JH rrpeKpaweHHJI OKa.JblBaeMblX 
<I>e.nepauww KOJJH<JecTBy 3JJeKTPH4eCKHM 3neKTPw·4ecKOH nepe.na4H ycnyr 

aKTHBOB ceniM 3Heprnw Ha T04KY 3neKTPH-YCCKOH 
nocTaBKH 3Heprnw Ha 

T04KY nOCTaBKH 

MJIH. py6. % % % 'lac UIT 

BH 2,0655 BH 0,6956 

CHI 2,0655 CHI 0,6956 
2025 55,24 I 75 0,93 1,00000 

CH2 2,0655 CH2 0,6956 

HH 2,0655 HH 0,6956 

BH 2,0345 BH 0,6852 

CH I 2,0345 CH I 0,6852 
2026 X I 75 X 1,00000 

000 «fa.JrrpOM CH2 2,0345 CH2 0,6852 

3 
JHepro» 

(CapaTOBCKHH HH 2,0345 HH 0,6852 
Q)HJIHaJJ) 

BH 2,0040 BH 0,6749 

CHI 2,0040 CH I 0,6749 

2027 X I 75 X CH2 2,0040 CH2 0,6749 1,00000 

HH 2,0040 HH 0,6749 

BH 1,9740 BH 0,6648 

2028 X I 75 X BH 1,9740 BH 0,6648 1,00000 
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CHI 1,9740 CH I 0,6648 

CH2 1,9740 CH2 0,6648 

HH 1,9443 HH 0,6548 

BH 1,9443 BH 0,6548 

CH I 1,9443 CH I 0,6548 
2029 X I 75 X 1,00000 

CH2 1,9443 CH2 0,6548 

HH 2,0655 HH 0,6956 
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N2 HaKMeHOBaH11e roll, D33OBblH 11HD.eKc Ko3<p<j>HuHeHT YposeHb noTepb TToK33aTeJJb cpeD.HeH TToK33aTeJJ b TToK33aTeJJb 

n/ n CeTeBOH opraHHJaUHH yposeHb 3<p<peKTHBHOCTH 311acn1'l HOCTl1 3JJeKTPl1'leCKOH npOD.OJl)l(J,!TeJJbHOCTl1 cpeD.HeH ypOBIUI 

s cy6beKTe nOD.KOHTpOJlbHbl n OD.KOHTpOJlbHblX nOD.KOHTpOJlbHblX 3Heprn11 npH ee npeKpaLUeHH)I lfaCTOTbl KalfeCTBa 

PoccHHCKOH X paCXOD,OB paCXOD.OB paCXOllOB no nepeD.alfe no nepen alfH npeKpa1UeHJ.1JJ OK33bJBaeMblX 

<t>enepauHH KOJI HlfeCTBY 3JletrrpH~JeCKHM 3JJeKTPHlfeCKOfl nepeD.alfH y c11y r 

aKTHBOB CeT)IM 3 HeprnH Ha TOlfKY 3JJeKTPHlfecKOH 

nocTaBKH 3 HeprnH Ha 

TOlfKY nocTaBKH 

MJIH. py6. % % % lfaC UIT 

2020 3,33 X X 6,82 0,00000 0,00000 1,00000 

202 1 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

4 
000 «.[.l,OJJHHa -

2022 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
U eHTp - C» 

2023 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 Hat1MeHOBaH11e ron Oa:30BblH l-1HneKC KoJcj>cj>11u11eHT YposeHb noTepb n oKaJaTeJJb cpe11HeH n oKaJaTeJJb noKa:1aTe11b 

n/n ceTeBOH opraH113au1111 yposettb Jcj>cj>eKTl1BHOCTl1 311acnr'-I HOCTl1 JJJeKTPwiecKOH nponom1<11re11 bHOcT11 cpenHeH ypOBHJI 

s cy6beKTe nOllKOHTPOJJbHbl nOllKOHTPOJJbHblX nonKOHTPOJlbHhlX JHepr11J,1 np11 ee npeKpamett1151 '-!aCTOTbl Ka'-!eCTBa 

POCCl1HCKOH x pacxonos pacXOllOB pacxonos no nepena•1e no nepe11a411 npeKpaLUeH l1j! 0 Ka:3bl saeM bl X 

<I>e11epau1111 KOJJ 11'lecrny JJ1eKTP11'1ecK11M JJ1eKTP11•1ecKoH nepe11a,111 ycnyr 
aKTl1B0B CCTSIM Jttepr1111 Ha TO'IKY JJ1eKTP11'tecKoli 

nocTasK11 JHepr1111 Ha 
TO'IKY nocTaBKl1 

MJIH. py6. % % % '-lac WT 

2020 7,45 X X 4,44 0,00000 0,00000 1,00000 

202 1 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

5 
llAO «3ason 11Mett11 2022 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

A.M. Tapacosa» 

2023 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 HaHMeHOBaH11e roil 6a10Bb111 i1HLteKC Ko3cpqrnu11eHT YposeHb noTepb noK33aTeJJb cpeLtHei1 noK33aTeJlb CToK33aTeJJb 

n/n ceTesoi1 opramt3au1111 yposeHb 3cpcpeKTHBHOCTl1 3JlaCTl1"<1 HOCTH 3JJeKTPH'-leCKOH npOLlOJDKHTeJlbHOCTH cpeLtHei1 ypOBHJI 

B cy6beKTe nO[lKOHT{)OJlbHbl nOLtKOHT{)OJI bHbl X nO.UKOHT{)OJlbHbIX 3Heprn11 np11 ee npeKpam.eH11,11 '-laCTOTbl Ka'-leCTBa 

POCCHHCKOH X paCXO.!lOB pacxo.uos pacxo.uos no nepe.ua'-le no nepe.ua'-111 npeKpaweH11J1 OKa3bIBae MblX 

<I>eLtepau1111 KOJJ 11'-lecrny 3JJeKTPH'-leCKHM 3JJeKTPH'-leCKOi1 n epe.ua•111 y cnyr 

aKTHBOB c ernM 3Heprn11 Ha TO'-I KY 3JJeKTPH'-lecKofi 

nOCTaBKH 3 Heprn11 Ha 

TO'-IKY n OCTaBKH 

MJIH. py6. % % % '-laC IIlT 

2020 5,92 X X 4,05 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
000 «3aBO.!l 

6 np116opHblX 2022 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
no.urn11nHHKOB» 

2023 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 6 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 Ha11MeH0BaH11e ro.u Da30BblH i1HJJ.eKC Kmcpcp11u11eHT YpoBeHb noTepb TioKaJaTeJJb cpe11HeH TIOKa3aTeJlb TIOKa3aTeJlb 

n/n ceTeeoH opraH11Jau,1111 ypoeeHb 3cpcpeKTIIBHOCTl1 3Jl8CTl1'-I HOCH! JJJeKTPH'ieCKOH npo.uomKHTeJlbHOCTH cpe,uHeH ypOBWI 

B cy6beKTe nO,UKOHTPOJlbHbl nO,UKOHTPOJlbHblX nO,UKOHTPOJlbHblX 3Heprn11 np11 ee npeKpamemuI qacTOTbl KaqecTBa 

POCCHHCKOH X pacxO,UOB pacxo,uoe pacxo,uoe no nepe,uaqe no nepe,uaq11 npeKpall.lemtJI OKa3blBaeMblX 

(!)e,uepawrn KO1111qecTBy ) JleKTPH'ieCKHM JJJeKTPH'ieCKOH nepe,uaq11 yc11yr 

8KTl1BOB ceTllM 31-1epr1111 Ha TO'iKY JJ1eKTP11qecKoH 
nocTaBKH :rnepr1111 1-1a 

TO'iKY nOCTaBKl1 

MJIH. py6. % % % qac WT 

2020 4,85 X X 2,97 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

7 
000 «3acaMapcKaJI 
ceTeBaJI KOM naH l1ll )) 

2022 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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NQ Ha11MeHOBaH11e ron. Da30Bbll1 i1HlleKC Ko3cj>cj>11u11eHT YposeHb noTepb noKaJaTeJJb cpen.ttei1 n oKaJaTeJJb noKaJaTeJJb 
n/n ceTesoi1 opratt11Jau1rn yposeHb 3cpcpeKTHBHOCTl1 3JlaCTH'I HOCTH 3Jlel<TpH'leCKOH rrpo,nOJDKHTeJlbHOCTH cpe.nttei1 qacTOThl ypOBHJI 

s cy6beKTe nOD.KOHTPOJJbHbl nOJlKOHTPOJJbHbIX nOJlKOHTPOJJbHhIX 3Heprn11 np11 ee rrpeKpamemu1 rrpeKpamemui Ka4eCTBa 
Pocc1111cKoi1 x pacxo11os pacxon.os pacxon.os no nepe11a4e no nepe11a411 nepen.a411 OKa3bIBaeMblX 
<I>en.epa UH 11 KOJIH4eCTBY 3Jlel<TpH4eCKHM 3Jlel<TpH'IeCKOH 3Jlel<TpH'leCKOH ycnyr 

aKTHBOB cen1M 3Heprn11 Ha T04KY 3Hepr1111 Ha TO'IKY 
nOCTaBKH nOCTaBKH 

MJlH. py6. % % % qac WT 

BH 2,06552 BH 0,50011 

CHI 2,06552 CHI 0,50011 
2025 423,69 I 75 8,52 1,00000 

CH2 0,08470 CH2 0,04220 

HH 1,16980 HH 0,68260 

BH 2,03450 BH 0,49260 

CH I 2,03450 CHI 0,49260 
2026 X I 75 X 1,00000 

CH2 0,08340 CH2 0,04160 

8 
AO «OP3C- HH I , 15230 HH 0,67240 
T OJI bllTTH » 

BH 2,00400 BH 0,48520 

CHI 2,00400 CHI 0,48520 
2027 X I 75 X 1,00000 

CH2 0,08210 CH2 0,04100 

HH 1, 13500 HH 0,66230 

BH 1,97390 BH 0,47790 

2028 X I 75 X CHI 1,97390 CH I 0,47790 1,00000 

CH2 0,08090 CH2 0,04040 
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HH 1,11800 HH 0,65240 

BH 1,94430 BH 0,47070 

CHI 1,94430 CH I 0,47070 

2029 X I 75 X CH2 0,07970 CH2 0,03980 1,00000 

HH I, 10120 HH 0,64260 
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N2 HaHMeHOBaHHe ron oaJOBbIH HHlleKc Ko3cpcjmuMeHT YposeHb norepb noKa.JaTeJJb cpenHeH noKa.JaTeJlb noKa.JaTeJJb 

n/n ceTesoj;j opraHmauHH yposelfb 3cpcpeKTMBHOCTH 3JlaCTH"I HOCTH 3JleKTpJ,1"1eCKOH nponomKMTeJlbHOCTH cpe.nHeH qacTOTbl ypOBIDI 
s cy6be1rre nOllKOHTPOJlbHbl nOllKOHTPOJl bHblX nonKOHTPOJlbHblX 3Hepnrn rrpH ee rrpeKpaweHH.ll npeKparueHM.ll Ka'leCTBa 

PoccHHCKOH x pacxonos pacxo.nos pacxonos no nepena,1e no nepena'lH nepena'lH OKa.JbIBaeMblX 
<DenepaUHH KOJlH'leCTBY 3JleKTpH'leCKHM 3JleKTpH'leCKOH 3JleKTpH'leCKOH ycnyr 

aI\'THBOB cen1M 3HeprnH Ha TO'IKY 3HeprnH Ha TO'lKY 
nOCTaBKH nOCTaBKH 

MJIH. py6. % % % 1.Jac IIIT 

BH 2,09697 BH 0,90676 

CHI 2,09697 CHI 0,90676 
2025 271 ,28 I 75 2,40 1,00000 

CH2 2,17002 CH2 1,24568 

HH 0,25554 HH 0,09473 

BH 2,06552 BH 0,89316 

K yi,16b1 wescKa/1 
CHI 2,06552 CH I 0,89316 

2026 X I 75 X 1,00000 
llMpeKUM/1 no CH2 2, 13747 CH2 1, 14627 

3Heproo6ecne1.JeHH10 -

9 
CTPYK'fYPHOe HH 0,2517 HH 0,009931 

nonpa.JneneHHe 
TpaHC3Hepro - BH 

cp HJl HaJI a 
2,03453 BH 0,87976 

OAO «P)l(,D:» CHI 2,03453 CHI 0,87976 
2027 X I 75 X 1,00000 

CH2 2, 10541 CH2 1,05479 

HH 0,24793 HH 0,09191 

BH 2,00401 BH 0,86657 

2028 X I 75 X CHI 2,00401 CHI 0,86557 1,00000 

CH2 2,07383 CH2 0,97062 
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HH 0,24421 HH 0,09053 

BH 1,97395 BH 0,85357 

CHI 1,97395 CHI 0,85357 
2029 X I 0,75 X 1,00000 

CH2 2,04272 CH2 0,8931 6 

HH 0,24055 HH 0,08917 
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N~ HaHMeHOBaHHe 10.11. 6ll30BblH J1H.D.eKC Km¢¢11u11eHT YpoBeHb noTepb TioKll3aTeJlb cpeitHeH TioKll3aTeJlb TioKll3aTeJlb 

n/n ceTeeoii opraH1nau1111 ypoeeHb 3qiqieKTHBHOCTH 3JlaCTH'lHOCTH 3J1eKTPlf'-!ecKoH rrpo.nomKHTeJlbHOCTH cpe.ntteii ypOBIUI 

B cy6be1cre nO!lKOHTPOJlbHbl nO!lKOHTPOJlbHblX nO!lKOHTPOJlbl-fblX 3Hepnm rrp11 ee npeKpaweHHR l.faCTOTbl Kal.feCTBa 

POCCHHCKOH X pacXOilOB paCXOilOB paCXOilOB no nepe.naqe no nepe.naYH npeKpaweHHJ! OKll3b1BaeMblX 

<1>e.nepau1rn KOJl lf'-!eCTBy 3J1eKTPH•1ecKHM 3JleKTPHl.feCKO/;\ nepeital.fH y cny r 

aKTHBOB CeTllM 3Hepnm Ha TOl.fKY 3J1eKTPH•1ecKOH 

nOCTaBKH 3Heprn11 Ha 

TOl.fKY nOCTaBKH 

MJ!H. py6. % % % qac lllT 

2020 5,55 X X 4,80 0,00000 0,00000 1,00000 

202 1 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
AO 

10 «MelKityt1apoilHb1 ii 2022 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
a3ponopT «Kypy Mol.f» 

2023 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N~ HaHMeHOBaHHe ro)l 0a30Bb1H !1H)leKC K03cjlcjJHUHeHT YposeHb noTepb noKa3aTeJlb cpe,nHell n oKa3aTeJlb noKa3aTenb 

n/n ceTeBOH opraHHJaUHH yposeHb 3cjlcjJeKTHBHOCTH 3JlaCTH'I HOCTH 3neKTPH1-1ecKoll npOJ10Jl)KHTeJlbHOCTH cpe)lHell '!aCTOTbl ypOBllil 
B cy6oeKTe nO)lKOH1'p0JlbHbl no)lKOH1'pOJlbHblX nOJlKOH1'p0JlbHblX 31-1epr1111 np11 ee rrpeKpameHHJI rrpeKpameHHjf Ka'!eCTBa 

POCCHHCKOH X paCXOJlOB paCXOJlOB paCXOJlOB no nepeJ1a'le no nepeJ1a'!11 nepeJ1a'!H 0Ka3blBaeMblX 

<l>eJ1epau1111 KOJlH'!eCTBY 3J1eKTPH"'!eCKHM 3JleKTPH'!ecKoll 3JleKTPl-f'!ecKoll yc.rryr 
aKTllBOB ceTj(M 3HeprHH Ha TO'IKY 3Hepnn1 Ha 

nocTaBKH TO'IKY nOCTaBKH 

MJlH. py6. % % % <Jae WT 

BH 2,09697 BH 0,50773 

CHI 2,09697 CHI 0,5773 
2025 73,82 I 75 7,79 1,00000 

CH2 1,83525 CH2 1,46389 

HH 0,68982 HH 0, 13002 

BH 2,06552 BH 0,500 11 

75 
CHI 2,06552 CHI 0,500 11 

2026 X I X 1,00000 

11 
<l>llJlHaJl «YpanbCKHll» CH2 1,60772 CH2 1,20948 
AO «O6opoID1-1epro» 

HH 0,67947 HH 0,12807 

BH 2,03453 BH 0,49261 

CHI 2,03453 CH I 0,49261 

2027 X I 75 X 1,00000 
CH2 1,78061 CH2 0,99928 

HH 0,66928 HH 0, 12615 

2028 X I 75 X BH 2,00401 BH 0,48522 1,00000 



16 

CHI 2,00401 CHI 0,48522 

CH2 1,75390 CH2 0,82562 

HH 0,65924 HH 0, 12426 

BH 1,97395 BH 0,47794 

CHI 1,97395 CHI 0,47794 
2029 X I 75 X 1,00000 

CH2 1,72759 CH2 0,68213 

HH 0,64935 HH 0, 12239 



17 

.N2 HawMeHoeam1e ceTeeow ron 6a30BblH 11HlleKC KOJcpcjrnuweHT YpoBeHb nOTepb noKaJaTenb cpe11Hew noKa3aTeJJb noKa3aTeJJb 
n/n opramnamrn e cy6beKTe ypoeeHb 3cpcpeKTHBHOCTH 3JJaCTWIHOCTH 3JJeKTplf'leCKOH rrpo.u.omKHTeJJbHOCTH cpentteH ypOBHJI 

PoccwwcKOH <l>e11epauw11 nOllKOHTPOJJbHbl nO.U.KOHTPOJJbHblX nOllKOHTPOJJbHblX 3Heprn11 np11 ee npeKpaLUeHHJI 4aCTOTbl Ka4eCTBa 
x pacxonoe pacxonoe pacxo.u.oe no nepe11a4e no rrepena4w rrpe1<pawett H.ll OKa3bIBaeMblX 

KOJJH'IeCTBY 3JJeKTpH'leCKHM 3JJeKTpH4eCKOH nepe11a4w ycnyr 
aKTHBOB ceTllM 3HeprHH Ha TO'IKY 3JJeKTpH4eCKOH 

ITOCTaBKH 3Heprnw Ha 
TO4KY ITOCTaBKH 

MJJH. py6. % % % 4ac WT 

2020 38,91 X X 4,53 1,787 10 0,49231 1,00000 

2021 X 6 75 X 1,76029 0,48493 1,00000 
000 «PernOHaJJbHble 

12 3JJeKTpH4eCKHe ceTH» 2022 X 6 75 X 1,73388 0,47765 1,00000 

2023 X 6 75 X 1,70788 0,47049 1,00000 

2024 X 6 75 X 1,68226 0,46343 1,00000 
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NQ HaKMeHOBaH1tte ceTeeoH ron Da.3OBblH 11HneKC KOJq>q>1ttu11eHT YpoeeHb noTepb IToKa.3aTeJlb cpenHeH IToKa.3aTeJlb ITO Ka.3aTeJlb 

n/n opraH11JaU1t11t1 e cy6beKTe ypoeeHb 3q>q>eKTHBHOCTltl 3Jlacnt'-I HOCTltl 3JleKTPltl'-lecKoti npo11om1rnTeJlbHOCTltl cpenHeti ypOBHJI 

Pocc1ttticKoti <l>e11epau1t11t1 nOllKOHTpOJlbHbl nOllKOHTpOJlbHblX nOllKOHTpOJlbHhlX 3Heprn1t1 np1t1 ee rrpeKpaLUeHltlJI lJaCTOTbl KalJeCTBa 

x pacxonoe pacxonoe pacxonoe no nepena'le no nepena'l1t1 rrpeKpaLUeH1t1.S1 OKll.3bIBaeMblX 

KOJlltl'leCTBY 3J1eKTP1t1•IecK1t1M 3J1eKTP1t1'-lecKOH nepe11a'l1t1 ycJJyr 
aKTHBOB ceT.SIM 3Hepr1t11t1 Ha TO'rKy 3J1eKTPK'lecKOH 

nocTaBKH 3Hepnm Ha 
TO'IKY nocTaBKH 

MJIH. py6. % % % 'lac WT 

2020 7, 12 X X 0,01 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

13 AO «Camorn 2022 X 5 75 X 0,00000 0,00000 l,00000 

2023 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 



19 

N!! HaHMettoeaHJ-1e ceTeeoi1 ron DaJOBblH Htt11eKc Kmqicjnru11eHT YpoeeHb noTepb TToKa.JaTeJJb cpe11ttei1 TToKa.JaTeJJb TToKa.JaTeJJb 

n/n opratt11Jau1111 e cy61,eKTe ypoeeHb 3q>q>eKTHBHOCTH 3JlaCTl1'1 HOCTH 3J1eKTPJ11-1ecKoi1 nponom1mreJ1hHOCTH cpenttei1 ypOBIDI 

Pocc1111cKoH <I>enepau1111 nOIIKOHTPOJlbHhl nOIIKOHTPOJlbHhlX nOIIKOHTPOJlbHhlX 3Hepnrn np11 ee npeKpameH11J1 '!aCTOThl Ka'!eCTBa 

x pacxonoe pacxonoe pacxonoe no nepe11a'le no nepena'l11 npeKpaLUeH i,ui OKa.Jb!BaeMblX 

KOJJ 114ecrny 3J1eKTPH'-leCKHM 3JJeKTP(,flfeCKOH nepe.ua'IH ycnyr 
aKTHBOB cen1M 3Hepr1111 Ha TO'IKY 3JJeKTPH'-lecKoH 

nOCTaBKH 3tteprn11 Ha 
TO'IKY nOCTaBKH 

MJlH. py6. % % % '!aC lllT 

2020 2,87 X X 7,61 0,00000 0,00000 1,00000 

202 1 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

14 
AO «CaMapcKaH 

2022 X 7 
Ka6eJ1bHaJ1 KoMnatti,ui» 

75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 HaHMeHOBaHHe ceTeBOH ro11 Oa30BhlH l-1H11eKc K03q>q> 111.u1 e HT YpoBeHb noTepb floKaJaTeJJh cp e11Hei,i floKaJaTeJJh floKaJaTeJJh 

n/n opraH.tt3aum1 B cy6beKTe yposeH.h 3<p<peKTHBHOCTH 3JlaCTH'-I HOCTH 3JleKTplflleCKOH npo11om1rnTeJ1hHOCTH cpe11ttei,l ypOBH.ll 

Pocc11i,icKOH <De11epau1111 n OllKOHTPOJJbHhl nOllKOHTPOJJhH.blX no11KOHTPOJ1hH.hlX 3Heprn11 rrptt ee npeKpallleHHJI CJaCTOTbl KaCJeCTBa 

x pacxo11os paCXOllOB paCXOllOB no nepe11a•1e no n epe11a'-IH npeKpamett HJ! OKa3blBaeMblX 

KOJJH'-lecrny 3JleKTpH'-leCKHM 3JJeKTpH'-leCKOH nepeIJ.a•rn ycnyr 

aKTHBOB ceTllM 3HeprHH Ha TO'-IKY 3JJeKTpH'-leCKOH 

nocTaBKH 3 tteprn H Ha 

TO'-IKY n OCTaBKH 

MJIH. p y6. % % % <Jae UIT 

2020 11,91 X X 0,30 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

15 
OAO «CaMapCKHH 

2022 X 7 
nOD.WHITH.HKOBhlH 3aBOD.» 

75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 HaHMeHOBaHJ,te ceTeBOH ron 6a30Bb!H I1HneKC Ko3q>QH1.u11eHT Ypoeettb noTepb TToKa:JaTenb cpenttei1 IToKa:JaTenb ITOKa3aTeJlb 

n/n oprattmauirn e cy6beKTe ypoeettb 3q>q>eKTH:BHOCTH 3JlaCTH"lJHOCTH 3JleKTpH"l!eCKOH nponomKHTeJlbHOCTH cpenttei1 ypOBIUI 

PoccHHCKOH <I>enepaUHH nO.llKOHTJ)OJlbHbl nO.UKOHTJ)OJlbHblX nO.UKOHTJ)OJlbHhlX 3HeprnH npH ee npeKpaLUemui 1.JaCTOTbl Ka'-!eCTBa 

x pacxo.uoe pacxonoe pacxo.uoe no nepe.aa1.Je no nepe.aa1.J11 rrpeKpaLUeH1tt1 OKa3blBaeMblX 

KOJl H'-!eCTBY 3JleKTpH"l!eCKHM 3JleKTpH"lleCKOH nepe.aa'-IH ycnyr 

aKTHBOB cernM 3HeprnH Ha TO'-IKY 3JleKTJ)11'-leCKOH 
nocTaBKH 3HeprnH Ha 

TO'-!KY nocTaBKH 

MJ!H. py6. % % % 1.Jac UIT 

2020 9,81 X X 2,18 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

16 000 «CeTeBHK» 2022 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N~ HalfMeH0BaHHe ceTeBOH ron Da30Bb!H 11MeKC Km<j><j>mu1eHT YposeHb noTepb noKaJaTenb cpen.Hetf noKa3aTenb IToKaJaTenb 

n/n opraHH38UHH B cy6beKTe yposeHb 3<p<peKTHBHOCTH 3nacTH"4 H0CTH 3neKTPlf"lleCK0H npon.omKHTen bH0CTH cpe1meti yp0BHJl 

Pocc11ticKoti <l>en.epau1111 nonK0HTP0nbHbl n0llK0HTP0nbHblX n0!].K0HTP0nbHblX 31-1eprn11 np11 ee npeKpaLUeH 11.si 48CT0Tbl K84eCTBa 

x pacxo.nos pacxo.nos pacxo.nos no nepe.naLJe no nepe.na4H npeKpaLUeH HJI 0Ka3b1B8eMblX 

K0nH4ecTBy 3neKTPH4eCKHM 3neKTPlf"l!ecKoti nepe.na411 ycny r 

aKTlfB0B ceTll:M 3Heprn11 1-1a T04KY 3neKTPH"4eCKOH 
IT0CTIIBKH ) HeprHH Ha 

T0"IKY IT0CTIIBKH 

MnH. py6. % % % 48C WT 

2020 2,26 X X 4,76 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

17 
000 

«CTPOMMAW11HA» 
2022 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 



23 

N2 HaHMeHOBaHHe ceTeBOH ron EiaJOBblH l•1H11eKc K03<j>cjrnu11eHT YpoBeHb noTepb noKaJaTenb cpe.nHeH noKaJaTeJlb noKaJaTeJlb 

n/n opraH10au1111 e cy6beKTe ypoBeHb 3q>q>eKTHBHOCTH 3JlaCTH'-I HOCTH 3JleKTPK'leCKOH npOJlOJlll<HTeJlbHOCTH cpe11tteA ypOBHJI 

Pocc11AcKOH <l)e.nepau.1-111 HOJlKOHTJ)OJlbHbl nOJlKOHTpOJlbHhlX no.nKOHTJ)OJlbHblX 3Heprn11 np11 ee npeKpameHHJI 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

x pacxonoe pacxonoe pacxonoe no nepena'le no nepena411 npeKpaweH11J1 OKa3b1BaeMblX 

KOJIH4eCTBY 3J1eKTPw1ecK11M 3IleKTPH4eCKOH nepena411 ycny r 

aKTHBOB ceTJIM 3Heprn11 Ha TO'IKY 3J1eKTP114eCKOH 
HOCTaBKH 3Heprn11 Ha 

TO4KY nocTaBKH 

MJIH. py6. % % % 4aC WT 

2020 12, 17 X X 1,09 0,07880 0,03940 1,00000 

202 1 X 5 75 X 0,07762 0,03881 1,00000 

18 000 «T3C» 2022 X 5 75 X 0,07646 0,03823 1,00000 

2023 X 5 75 X 0,07531 0,03766 1,00000 

2024 X 5 75 X 0,07418 0,03710 1,00000 
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NQ HaHMeHOBaHHe ceTeBOH ron. ba30BblH vlHJleKC Ko3q>q>HUHeHT Yposettb norepb noKa3aTeJlb cpen.He11 noKa3aTeJlb 110Ka3aTeJlb 

n/n opramnau1111 s cy6beKTe yposeHb 3q>q>eKTHBHOCTH ::waCTH'l HOCTH 3J1eKTPH'!eCKOH npOD.OJDKHTeJlbHOCTH cpen.tte11 ypOBI-UI 

PoccHHCKOH ¢eJlepau1111 nOD.KOHTpOJlbHbl ITO)lKOHTpOJlbHblX nOJlKOHTpOJlbHblX 3Hepnrn npH ee npeKparu.eHHJt '!aCTOTbl Ka'!eCTBa 

X paCXO)lOB paCXO)lOB paCXO)lOB no nepeJla'le no nepen,a411 npeKpameHHJ! OKaJb(BaeMbl X 

KOJlH'-lecTBy 3JleKTpH'leCKHM 3JleKTPH4eCKOH nepen,a'!H ycJ1yr 

aKTHBOB cen1M 3 Heprn11 Ha TO'IKY 3JleKTPH'leCKOH 

n ocTaBKH 3 Heprn11 Ha 

TO'IKY nocTaBKH 

MJlH. py6. % % % 'lac WT 

2020 13,40 X X 5,58 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

19 000 « Y 3C» 2022 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 HaKMeH0Bam1e ceTeBoi-l ro.u Da.JOBblH YIH.UeKc Ko3cpcjnnu1eHT YpoBeHb noTepb noKa.JaTenb cpe.uHeH noKa.JaTeJib n oKa.JaTeJib 

n/n opraHHJaum-1 B cy6beKTe ypoBeHb 3cpcpeKTHBHOCTH 3naCTWI HOCTH 3JieKTPwteCKOH npo.uom1rnTen bHOCTH cpe.uHeH ypOBID! 

POCCHHCKOH <l>e.uepaUHH llO.!lKOHTPOJibHbl llO.!lKOHrpOJibHblX llO.!lKOHTPOJibHhlX 3HeprnH npH ee npeKpaweHHJI 1-laCTOTbl Ka4eCTBa 

x pacxo.uoe pacxo.uoe pacxo.uoe no nepe.ua4e no nepe.ua4H npeKpamet1HH OKaJbl eaeM blX 

KOJIK4ecTBy 3JieKTPH4eCKHM 3JieKrpH4eCKOH nepe.ua•1 11 ycnyr 

aKTHBOB cenM 3HeprnH Ha TO4KY 3JieKTPH4ecKol1 
nocTaBKH 3HeprnH Ha 

TO4KY llOCTaBKH 

MJIH. pyfi. % % % qac WT 

2020 6,88 X X 6,17 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

20 AO «P~ «TTporpecc» 2022 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N~ HaH:MeHosa1-n1e ceTesoii ro.u Da'.30BblH HH.D.eKc K03<p1jrn.u1-1eHT YposeHb noTepb noKa:1aTe11b cpe.uHeii noKa'.3aTeJJb noKa'.3aTeJJ.b 

n/n opraHH3aUHH B cy6beKTe yposettb 3<p<peKTHBHOCTH 3JlaCT~HOCTH 311errpH'-1eCKOH nponomKHTeJlbHOCTH cpe.uHeii ypOBH,11 

PoccHHCKOH <t>e.uepawrn nO.UKOHTPOJJbl-lbl nO.UKOHTPOJlbl-1.blX nO.UKOHTPOJJbHblX 31-1eprn1-1 rrpH ee rrpeKpaUle1-1m1 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

x pacxo.uos pacxo.uos pacxo.uos no nepe.ua4e no nepe.ua<111 npeKpaUleHHll OKa'.3bl8aeMblX 

KOJIH4eCTBY 311errp11<1eCKl1M 3Jlet-,pH4eCKOH nepe.ua411 ycnyr 
aKTHBOB ceTllM 3Heprn11 Ha TO4KY 3nerrplf<fecKoi1 

nOCTilBKH 3Heprn11 Ha 
TO4KY nOCTilBIUI 

MJIH. py6. % % % 4aC WT 

2020 11 ,23 X X 2,06 0,00000 0,00000 1,00000 

202 1 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

21 
000 «3neKTPOlllITT» - 2022 X 7 

3 HeproceTb» 
75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 24,37 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 Ha11MeH0Bam1e ro.ll Oa30Bb1H HH.lleKc KoJ<p<pHUHeHT YpoBeHb noTepb noKaJaTeJlb cpe.llHei1 IToKaJaTeJlb noKaJaTeJlb 

n/n ceTeBOH opraHH3aUH_H ypoBeHb 3<p<peKTHBHOCTH 3JlaCTlf4 HOCTH 3JleJ<TPlf4eCKOH npO.llOJllKHTeJlbHOCTH cpe.llHei1 ypOBl{jj 

B cy6beKTe nO.llKOHTpOJlbHhl nO.llKOHTpOJlblfbl X nO.llKOHTpOJlbHblX JHeprn11 rrp11 ee npeKpameH HJ! 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

Pocc11licKOH X paCXO.llOB pacxO.llOB pacxo.llOB no nepe.lla4e no nepe.lla4H npei,.-paweHJ,tjj 0Ka3bJBaeMblX 

<l>e.llepau1111 KOJlH4eCTBY ) JleJ<TPH'rnCKHM 3JleJ<TPH4eCKOH nepe.lla'JH ycnyr 
aKTHBOB cen1M JHeprn11 Ha T04KY JJ1eKTPlflleCKOH 

nOCTaBKH ) HeprHH Ha 
T04K)' nOCTaBKH 

MJlH. py6. % % % qac WT 

BH 2,06552 BH 0,500 1 
1 

CHI 2,06552 CHI 0,500 1 

2025 86, 18 I 75 8,87 
I 

1,00000 

CH2 2,06552 CH2 0,5001 
I 

HH 0,3864 HH 0, 1082 

BH 2,0345 BH 0,4926 

22 000 «3Hepro» CHI 2,0345 CHI 0,4926 
2026 X 1 75 X 1,00000 

CH2 2,03450 CH2 0,4926 

HH 0,3806 HH 0,1066 

BH 2,004 BH 0,4852 

CH I 2,004 CHI 0,4852 

2027 X 1 75 X 1,00000 
CH2 2,004 CH2 0,4852 

HH 0,3749 HH 0, 105 
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BH 1,9739 BH 0,4779 

CHI 1,9739 CH I 0,4779 
2028 X I 75 X 1,00000 

CH2 1,9739 CH2 0,4779 

HH 0,3693 HH 0, 1034 

BH 1,9443 BH 0,4707 

CH I 1,9443 CHI 0,4707 
2029 X I 75 X 1,00000 

C H2 1,9443 CH2 0,4707 

HH 0,3638 HH 0, 10 18 
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N~ HaHMeHosaH11e ceTesoi:! ro.n DaJOBblH vlH,neKC KOJcjlcjl11u11eHT YpoBeHb noTepb noKaJaTeJJb cpe,nHei:! noKa3aTeJJb noKaJaTeJJb 

n/n opraHH3aUHH B cy6beKTe yposeHb 3cpcjleKTHBHOCTH 3JlaCTH4 HOCTH 3JJeKTPH4ecKo/:I npo11om1<11TeJJbHOCTH cpenHei:! ypOBH.$1 

Pocc11!:!c1<0H <l)e,nepau1111 nOllKOHTJ)OJlbHbl nOllKOHTJ)OJlbHblX nOllKOHTJ)OJlbHblX 3Heprn11 np11 ee npeKpaweHH.Jl ' !aCTOTbl Ka4eCTBa 

x pacxo11os pacxo.nos pacxo11os no nepe11a•1e no nepe11a411 npeKpaweH 11.H OKaJbIBaeMblX 

KOJJ 11•1eCTBY 3JJeKTPH4eCKHM 3neKTP111.JecKOH nepe11a•111 ycnyr 

aKTHBOB ceTHM 3Heprn11 Ha T04KY 3JJeKTPK4eCKOH 
nOCTilBKH 3Heprn11 Ha 

T04KY nOCTilBKH 

MJIH. py6. % % % 4ac WT 

2020 30,23 X X 8,26 0,00000 0,00000 1,00000 

202 1 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
000 

23 «3HEPrO6blTO6CJlY 2022 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

)l{J{BAH"1E» 
2023 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 HaHMeHOBaH11e ceTeBOH ro.n. ba30Bb1H l1HlleKC K03<pcp11uHeHT YpoeeHh noTepb TToKaJaTeJlb cpe.n.Hei1 TTOKa3aTeJlb TToKaJaTeJlb 

n/n opraH11Jau11H e cy6beKTe ypoeeHb 3cpcpeKTHBHOCTl1 3JlaCTl11.fHOCTl1 3JleKTp114eCKOH npO.D.OJl)l(l1TeJl bHOCTl1 cpe.n.Heti ypOBHJI 

Pocc11ticKoti <l>e.n.epau1111 no.D,KOHTPOJl bHbl no.n.KOHTPOJlbHblX nOllKOHTPOJlbHblX 3Hepr1111 np11 ee npeKpaweH11ll 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

x pacxo.n.oe pacxo.n.oe paCXOllOB no nepe!laYe no nepe!la4H npeKpaweHH}I OKa3blBaeMblX 

KOJ1111.fecTBy 3J1eKTP111.feCK11M 3J1eKTP11YeCKOH nepe!la411 ycnyr 

aKTHBOB ceTl!M 3Hepr1111 Ha TO4KY 3JJeKTPi,rqecKoi1 
nocTaBKH 3Hepr1111 Ha 

TO4K)' nocTaBKH 

MJlH. py6. % % % Yac WT 

2020 6,96 X X 5,83 0,00000 0,00000 1,00000 

202 1 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

24 000 «3Hepr03aBOll» 2022 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 4 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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.N'!! HaHMeHOBaHHe ceTeBOH ron Da30BhlH HHneKc K03q>cfll1UJ,leHT YpoaeHb noTepb noKa3aTeJib cpenHett noKa3aTeJib noKa3aTeJib 

n/n opraH11Jau1111 a cy6beKTe ypoaeHb 3q>q>eKTl1BHOCTl1 3Jiacnt4 HOCTl1 3JieKTJ)H'leCKOH npOllOJl)Kl1TeJI bHOCTl1 cpeJJ.HeH ypOBHJI 

Pocc1111CKOH <J)enepau1111 nOllKOHTPOJibHbl nOllKOHTPOJibHblX nonKOHTPOJlbHblX 3Heprirn np11 ee npeKpa1UeH11J1 'laCTOTbl Ka'leCTBa 

x pacxonos pacxonos pacxonos no nepena,,e no nepena411 npeKpa1UeHHll OKa3bIBae MblX 

KOJIH'leCTBY 3JleKTJ)l1~leCKl1M 3JleKTJ)H'leCKOH nepena411 ycnyr 

aKTl1l3OB ceTllM :mepr1111 Ha TOY KY 3JieKTJ)H~leCKOH 

nocTaBKH 3Hepr1111 Ha 
TO4KY nOCTaBKl1 

MJIH. py6. % % % Yac WT 

2020 23 ,86 X X 1,00 0,00000 0,00000 1,00000 

2021 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

25 
000 

«3HeprocneucTPOH» 
2022 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N~ Ha11Mettoeam1e ceTeeoi:i ro.11 Da30Bb1H i,1H.11eKC Ko3qicjrnu11eHT Ypoeetth noTepb noKaJaTem cpe.11ttei:i noKaJaTeJlb noKaJaTeJlb 

n/ n opraHH33Ul111 B cy6beKTe ypoeeHb 3cpq>eKTHBHOCTH 3Jl3CTl1'-IH0CTH 3J1eKTP1-11-1ecKOH npo.11omKHTeJlbH0CTl1 cpe.11Hei:i yp0BHJI 

P0CCHHCK0A <t>e.11epau1111 n0.llKOHTP0JlbHbl n0.llK0HTP0JlbHblX no.11K0HTP0J1bHblX 3Hepm11 np11 ee npe1<pawettHJ1 43CT0Tbl Ka•1ecTea 

X paCX0.1108 pacxo.11oe pacxo.11oe no nepe.11a<te no nepe.11a<t11 npeKpaw.eHHH 0Ka3bl8aCMblX 

K0JlHl.feCTBY 3J1eKTP11<teCKHM 3neKTPl1'-leCK0H nepe.11a<t1-1 ycnyr 

aKTHB0B ceTHM 3HepmH Ha T04KY 3J1CKTPH<tec1<oi:i 
nocTaBKH 3HeprHH Ha 

T04KY nocTaBKH 

MJlH. py6. % % % <tac WT 

2020 2 1,7 1 X X 1,89 0,00000 0,00000 1,00000 

202 1 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

26 000 «3ttepro-L(eHTP» 2022 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 7 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 HattMeHOBaHHe ron baJOBblH 11HlleKC K03<pcjrnutteHT YpoeeHb noTepb noKaJaTenb cpenHeH noKaJaTenb noKaJaTenb 

n/n cereeoi1 opramnau1111 ypoeeHb 3<p<peKTHBHOCTH 3naCTH'IHOCTH 3ne1<Tp111'1eCKOH nponomKITTenbHOCTH cpenHeA ypOBHll 

B cy6oeKTe nO/lKOHTPOnbHbl nOJlKOHTPOnbHblX nO/lKOHTPOnbHblX 3Hepnrn nptt ee npeKpameH IDI lJaCTOTbl KalJeCTBa 

Pocc1111cKoi1 x pacxonoe paCXO/lOB paCXO/lOB no nepenaqe no nepeJla•I11 npeKpameHIDI OKaJblBaeMblX 

<l>eJlepawm KOnH-.iecTBy 3net<TpH'-leCKHM 3ne1<Tpw1ecKOH nepe/la'-lH ycnyr 
aKTHBOB ceniM 3HeprnH Ha TO'-l KY 3ne1<TpH'-leCKOH 

nocTaBKH 3HeprnH Ha 
TO'-lKY nocTaBKH 

MJlH. py6. % % % qac WT 

BH 2,09697 BH 0,50773 

CHI 2,09697 CHI 0,50773 
2025 504,79 I 75 9,65 1,00000 

CH2 2,09697 CH2 0,50773 

HH 2,09697 HH 0,50773 

BH 2,06552 BH 0,500 11 

CHI 2,06552 CHI 0,50011 
1,00000 

2026 X I 75 X 
000 «CaMapcKM CH2 2,06552 CH2 0,50011 

27 3ne1<TpOCeTeBall 
KOMnaHIDI» HH 2,06552 HH 0,50011 

BH 2,03453 BH 0,4926 1 

CHI 2,03453 CHI 0,49261 
1,00000 

2027 X I 75 X 
CH2 2,03453 CH2 0,49261 

HH 2,03453 HH 0,49261 

BH 2,0040 1 BH 0,48522 
1,00000 

2028 X I 75 X 
CHI 2,00401 CHI 0,48522 
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CH2 2,00401 CH2 0,48522 

HH 2,0040 1 HH 0,48522 

BH 1,97395 BH 0,47794 

CHI 1,97395 CHI 0,47794 1,00000 
2029 X I 75 X 

CH2 1,97395 CH2 0,47794 

HH 1,97395 HH 0,47794 
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N~ HaHMettoeaHHe ceTeeoll ron Da.3OBblH l1HJleKC KoJq>q>KUHeHT Ypoeettb noTepb IToKa.JaTeJJb cpenttell IToKa.JaTeJJb TTOKa.JaTeJJb 

n/n opraHH3aUHH B cy6'beKTe ypoeettb 3q>q>eKTHBHOCTl1 )JlaCTWl HOCH! )JJeKTpWleCKOH nponomKHTeJJbHOCTH cpenHell ypOBHjf 

PoccHHCKOll <l>enepauHH nOJlKOH'rpOJJ bHbl no.nKOHTJ)OJlbHblX no,nKOHTJ)OJlbHblX 31-1eprnH npH ee npeKpaLUeHHjf lJaCTOTbl Ka'-leCTBa 

x pacxo.noe pacxo.noe pacxo.noe no nepe,ua'-!e no nepe.na'-lH npeKpaLUeHHJI OKa.Jb1BaeMblX 
KOJJH'-lecTBy )JJeKTpH'leCKKM )JleKTpH'-leCKOH nepena'-lH ycnyr 

aKTHBOB cenlM JtteprnH tta TO'-lKY )JleKTpWleCKOH 
nocTaBKH ) HeprHH Ha 

TO'-!KY nOCTaBKH 

MJIH. py6. % % % lJaC WT 

2020 8,33 X X 11 ,03 4,30574 0,75023 1,00000 

28 000 «C-rpoi13 Hepro» 202 1 X 3 75 X 4,241 15 0,73898 1,00000 

2022 X 3 75 X 4,17754 0,72789 1,00000 
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.N2 HaHMeHosamte ro.u Oa.JOBblH J,fH,ueKC Ko3<j><j>lfUHeHT Yposettb noTepb noKa.JaTeJJb cpe,uHer-l n oKa.JaTeJlb noKa.JaTeJJb 

n/n ceTeBOH opraHH3aUIDI yposeHb 3<j><j>eKTHllHOCTH 3JlaCHfl-l HOCTH 3JJeKTPH4ecKor-l rrpO.UOJDKHTeJlbHOCTH cpe,utter-l ypOBH}l 

B cy6beKTe nOJJ,KOHTPOJlbHhl nOJJ,KOHTPOJlbHbD( nOJJ,KOHTPOJlbHblX 3tteprn11 npH ee rrpeKpameHIDJ ,,acTOTbl Ka4eCTsa 

PocCHHCKOH x pacxo.uos pacxonos pacxo.uos no nepena4e no nepenaciH npe1q>ameHHJJ OKa.JbJBaeMblX 

(l)e,uepa UH H KOJJH4eCTBY :rneKTPJ,flleCKHM 3JJeKTPH4ecKor-l nepena4H ycnyr 
aKTHBOB ceTSJM 3HeprnH Ha TO4KY 3JJeKTPH4ecKoA 

nOCTaBKH 3Heprn11 Ha 
TO'IKY nocTaBKH 

MJIH. py6. % % % ciac OJT 

202 1 13,02 X X 1,51 0,00000 0,00000 1,00000 

2022 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
000 

29 «TpaHcHe<j>Tb3JJeKTPo 2023 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
ceTbCepBHC» 

2024 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2025 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N!! Ha11MeHoeaH11e ron 6a:JOBblH J1HJleKC KoJ<jl<jl11u11e1rr YpoeeHb noTepb noKa:JaTenb cpenHeH noKa:JaTeJlb noKa:JaTen b 

n/n CeTeeOH opraHH3aUHH ypoeeHb 3q>q>eKTHBHOCTH 3naCTH4 HOCTH JneKTPH4ecKofi nponomKHTeflbHOCTH cpenHefi ypOBHJl 

e cy6beKTe nOJlKOHTPOfl bHbl nOJlKOHTPOflbHblX nOJlKOHTPOJJbHblX JHeprnH npH ee npeKpaweH1tt1 4aCTOTbl KacieCTBa 

Pocc111icKOH x pacxonoe pacxo.uoe pacxonoe no nepena4e no nepena411 npeKpaweH1tt1 OKa:JblBaeMblX 

<l>e11epau1111 KOJJH4eCTBY JneKTPH4eCKHM JneKTPH4eCKOH nepena•111 ycnyr 
aKTHBOB ceT11M 3HeprnH Ha TO'IKY 3JJeKTPH4eCKOH 

nocrneKH 3Hepnrn Ha 
TO4KY nOCTaBKH 

MJlH. py6. % % % 4ac UJT 

2021 16,25 X X 8,87 0,00596 0,00289 1,00000 

2022 X I 75 X 0,00465 0,00238 1,00000 

30 
AO «3neKTPOCeTb-

2023 X I 75 X 0,00363 0,00197 1,00000 
Bonra» 

2024 X I 75 X 0,00283 0,00163 1,00000 

2025 X I 75 X 0,0022 1 0,00 134 1,00000 
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N~ Ha11MeHoeam1e ron Da30BblH l1HlleKC Ko3Q)<jHlUHeHT YpoeeHb noTepb noKa3aTeJJb cpenHei1 noKa3aTeJJb noKa3aTeJJb 

n/n ceTeeoH opraHtnaUHH ypoeeHb 3Q}Q)eKTHBHOCTH 3JJaCTH'I HOCTH 3JJeKTPl{'!eCKOH nponomKITTeJJ bHOCTH cpenHeH ypOBHJI 

e cy6beKTe nonKOHTPOJlbHbl nOllKOHTPOJJbHbl X nonKOHTPOJlbHblX 3HeprnH npH ee npeKpameHJ,IJI 'laCTOTbl Ka'leCTBa 

POCCHHCKOH x pacxonoe pacxonoe pacxonoe no nepena'!e no nepena'IH npeKpameHHJI OKa3blBaeMblX 

<Denepau1111 KOJJH'lecTBy 3JJeKTPw-1ecKHM 3JJeKTPH'!ecKoH nepena•rn yc.rryr 

aKTHBOB centM 3Heprntt Ha TO'IKY :meKTPw-1ecKoi1 
nocTaBKH 3Heprntt Ha 

TO'IKY nOCTaBKH 

MJTH. py6. % % % qac WT 

2021 7,66 X X 7,46 0,00000 0,00000 1,00000 

2022 X 2 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

31 000 «!Or cern» 2023 X 2 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 2 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2025 X 2 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N~ Ha11MeHosam1e foll Da30Bbl H 11HlleKC K03cpcpH1.111eHT YposeHh noTepb IToKaJaTem cpellHeH IToKa.:JaTeJTb floKa3aTeJib 

n/n ceTesoi1 opraH1nau1-rn ypoBeHb 3cpcpeKTHBHOCTH 3JJaCTH'-IHOCTH 3Jiel<TpHlfeCKOH npOllOJI)KHTeJibHOCTH cpellHeii ypOBHJI 

B cy6beKTe nOllKOHTPOJibHbl nO.UKOHTPOJibHblX nOllKOHTPOJibHblX 3Hepnrn npH ee npeKpaLUeHHJI lfaCTOTbl KalfeCTBa 

POCCHHCKOH X paCXOllOB pacxo.uos pacXOllOB no nepellalfe no nepellalf 11 npeKpaLUe HHJI OKa.3btBaeMblX 

<l)ellep a UH 11 KOJIHlfeCTBY 3Jiel<Tpl-1'1eCKHM 3Jiel<TpHlfeCKOH nepe.ua,111 y cnyr 

aKTHBOB ceTj!M 3Hep rn11 Ha TOY KY 3Jie1<Tpl-1lfeCKOH 

nOCTaBKH 3HeprnH Ha 

TO"IKY noCTaBKH 

MJIH. p y6. % % % lfaC WT 

2021 12,95 X X 8,86 2,22765 0,75023 1,00000 
000 «CETEBAfl 

32 K0MTTAHJtUI 2022 X 3 75 X 2, 19424 0,73898 1,00000 
«B0JirA» 

2023 X 3 75 X 2, 161 32 0,72789 1,00000 
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N!! Hal-iMeH0BaHHe ron 6a.30BblM viH!leKC KoJ<p<pHUHeHT YposeHh noTepb CToKa:JaTenb cpenHei1 CToKa:JaTenb IToKa:JaTenh 

n/n ceTeBOM opraHH3aUJHI yposeHb 3<p<peKTH:BHOCTH Jnacnf4H0CTH JneKTPlf<!eCKOH nponomKHTenbH0CTH cpenHeii yp0BHJI 

s cy6beKTe n0!lK0HTP0nhHbl nO!lKOHTP0nbHhlX n0!lK0HTP0nbHblX JHeprnH npH ee npeKpameHHJI 4aCT0Tbl Ka4eCTBa 

POCCHHCKOH x pacxonos pacxonos pacxonos no nepena4e no nepena4H npeKpameHHJI 0 Ka.3bl saeM bl X 

<l>enepaUHH K0JlH4eCTBy JneKTPK4eCKl-tM JJ1eKTPH4eCKOH nepena4H ycnyr 
aKTHB0B ceTJIM JHeprHH Ha T04KY JneKTPH4eCK0H 

n0CTaBKH JHepnrn Ha 
T04K)' nOCTIIBKH 

MnH. py6. % % % 4aC WT 

202 1 0,86 X X 2,3 0,00000 0,00000 1,00000 

2022 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

33 
000 2023 X 5 

«ToJ1bJ1TTHKaY4yK» 
75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2024 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2025 X 5 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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N2 HaHMeHoeam1e ro.u Oa.30BbIH I1HJJ.eKC Ko3q>q>Hl.lHeHT YpoeeHb noTepb IToKa.JaTenb cpe.uHew IToKa.JaTenb flOKa.JaTenb 

n/n ceTeBOH opraHH3aUHH ypoBeHb 3q>q>eKTHBHOCTH 3naCTH'I HOCTH 3neKTPITTecKol-l npo.uom,mTenbHOCTH cpe.uHei1 ypOBHll 

e cy6beKTe ITO.UKOHTPOnbHbl ITO.UKOHTPOnbHbIX ITO.UKOHTPOnbHbIX 3HeprnH npH ee npeKpaLUeHI-u1 YaCTOTbl Ka'leCTBa 

Pocc11i1cKol-l x pacxo.uoe pacxo.uoe pacxo.uoe no nepe.uaye no nepe.uaYH npeKpaLUeH11ll OKa.3bIBaeMblX 

<l>e.uepa UH H KOnHYeCTBY 3neKTPHYeCKHM 3neKTPw-tecKoi1 nepe.uaY11 ycnyr 
aICTHBOB CeTllM 3HeprnH Ha TOY KY 3neKTPH'lecKoi1 

nOCTIIBKl1 3HeprnJ,t Ha 
TOYKY nOCTaBKH 

MnH. py6. % % % yac lliT 

2022 3815,60 X X 16,85 0,08851 0,03773 1,00000 

2023 43 10, 10 3 75 X 0,08718 0,037 17 1,00000 

34 
AO «CaMapcKaH 2024 X 3 75 X 0,08588 0,03661 1,00000 

CeTeBal! KOMnaHHJI )) 

2025 X 3 75 X 0,08459 0,03606 1,00000 

2026 X 3 75 X 0,08332 0,03552 1,00000 
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N~ HaHMeHOBam1e ron. Da.3OBb1H I1H.UeKC Ko3<p<plli.lHCHT YposeHb noTepb floKa.JaTeJlb cpen.Hei:i flOKa.JaTeJlb flOKa.JaTeJlb 

n/n CeTeBOH opraHHJaUHH yposeHb 3<p<peKTHBHOCTH 3JlaCTlf'l HOCTH 3JleKTpH'·JeCKOH npOD.OIDKHTCJlbHOCTH cpen,Hei1 ypOBtUI 

B cy6beKTe OOD.KOHTPOJlbHbl OOD.KOHTPOJlbHblX OOD.KOHTPOJlbHblX 3Hepnrn np11 ee npeKpaweH HJI 'laCTOTbl Ka4ecTBa 

Pocc11i1cKoi:i X pacXOD.O8 paCXOD.OB paCXOD.OB no n ep en,atJe no n ep en,a 'lH npe KpaweH11.11 OKa.3bl8ae MblX 

<I>en.epaUHH KOJlH4eCTBY 3JleKTpH'l eCKHM 3JleKTpH'lecKoi1 nepen,a'lH y cnyr 

aKTKBOB ceT.RM 3 Heprn11 Ha TO'lKY 3JleKTpK4eCKOH 

OOCTaBKH 3 Hep rKH Ha 

TO'lKY nOCTaBKH 

MJlH. py6. % % % 'lac llIT 

2022 52,55 X X 7, 15 0,000000 0,000000 1,00000 

2023 X 4 75 X 0,000000 0,000000 1,00000 

35 
000 «Tp11.rre p 2024 X 4 

Ai1-TH» 
75 X 0,000000 0,000000 1,00000 

2025 X 4 75 X 0,000000 0,000000 1,00000 

2026 X 4 75 X 0,000000 0,000000 1,00000 
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N2 HaHMeHOBaH.He ro.u 6aJOBbIH I1H.lleKC Kmqiqi111rneHT YposeHb noTepb flOKa3aTeJlb cpe.uHeH floKaJaTenb floKaJarenb 

n/n ceTesoii opraH1nau1111 ypoBeHb 3q>q>eKTHBHOCTl1 311acnr'f HOCTH 3JJeKTJ)lfl.fecKoi1 npo.uom1rnTeJTbHOCTH cpe.utteii ypOBIUI 

B cy6beKTe nO.llKOHTPOJJbHbl nO.UKOHTPOJlbHblX nO.llKOHTPOJJbH.blX 3HeprnH npH ee npeKpameHHJI l.faCTOTbl Kal.feCTBa 

PoccHi1cKoi1 X paCXO.llOB pacxo.uos pacxo.uos no nepe.ua,,e no nepe.ua'IH npeKpameHHJI OKa3bl8aeMblX 

<t>e.uepau11H KOJIH'leCTBY 3JleKTJ)H'feCKHM 3JleKTJ)H'leCKOH nepe.ua411 ycny r 
aKTl1BOB ceniM 3Heprn11 Ha TO'IKY 3J1e1<Tp11'1eCKOH 

nocTaBKH 3Hepr11H Ha 
TO'IKY nocTaBK11 

MJIH. py6. % % % CJaC WT 

2022 12, 15 X X 5, 1 2, 161 32 0,72789 1,00000 

2023 X 3 75 X 2,1 2890 0,71697 1,00000 

36 000 «3HeproWaHc» 2024 X 3 75 X 2,09697 0,70622 1,00000 

2025 X 3 75 X 2,06552 0,69563 1,00000 

2026 X 3 75 X 2,03453 0,68519 1,00000 
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N2 Ha11.MeHosam1e fo!l EaJOBblH YIHJleKc Km<pqrnuMeHT YposeHb norepb IToKaJaTeJJb cpe11Hei-t ITOKaJaTeJJb ITOKaJaTeJib 

n!n CeTeBOH opraHM3aU11H ypoBeHb 3<p<peKTHBHOCTH :rnaCTl1"4 HOCTH 3Jlel<TpM"4eCKOH npOJl0Jl)KJ,ITeJJbHOCTl1 cpe11HeH ypOBH.11 

B cy6beKTe nO!lKOHTµOJlbHbl nOJU(OHTµOJlbHblX nO!lKOHTµOJlbHblX 3Heprn11 np11 ee npe1<paiueH11J1 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

Pocc11i-tcKOH X paCXO!lOB paCXO!lOB paCXO!lOB no nepe11a4e no nepe11a411 npe1<paiue1-111J1 OKaJbIBaeMblX 

cl)e11epau1111 KOJ111•1ecTBY 3Jlel<TpH4eCK11M 3Jlel<TpK4eCKOH nepe11a411 ycnyr 

aKTHBOB ceT~ 3 Heprn11 Ha TO'IKY 3Jlel<TpH4eCKOH 

nOCTaBKH 3 Heprn11 Ha 

TO4KY nOCTaBKH 

MJJH. py6. % % % 4ac WT 

2022 2,70 X X 1,78 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 2 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

37 
000 « ITOBOmKCKlUI 

2024 X 2 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
ceTeBlUI KOMnaHHJI)) 

2025 X 2 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2026 X 2 75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
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.N2 HaKMe HOBaHHe ro.u DaJOBblA 11H,neKC K03<j>cjnmHeHT YpoeeHb noTepb TToKaJaTeJlb cpe.nHeH TToKaJaTenb TToKaJaTenb 

n/n ceTeBOH opraHHJaUHH ypoeeHb 3<j><j>eKTHBHOCTl1 3JlaCUf'I HOCTH 3JleKTpWJeCKOH npO.UOJl)l(HTeJl bHOCTH cpe.uHeH ypOBI-UI 

e cy6beKTe OO.UKOHTPOJlbHbl OO,UKOHTPOJlbHblX OO.UKOHTPOJlbHblX 3HeprHH np1-1 ee npeKpameHH.$1 '!aCTOTbl Ka"leCTBa 

PoccHHCKOH x pacxo.noe pacxo.noe pacxo.uoe no nepe,na'!e no ne pe.ua'IH rrpeKpa w e HHJI OKaJbIBaeMblX 

(l)e,nepaUHH KOJlH'leCTBY 3Jl e KTJ) lf'I ec K HM 3JlCKTJ)H'leCKOH nepe,na'IH ycrryr 

8KTHBOB CCT/IM 3 HeprnH Ha TO'IKY 3JleKTpH'leCKOH 

OOCT8BKH 3Heprn H Ma 

TO'IKY OOCT8BKH 

MJlH. py6. % % % '18C WT 

2022 244,48 X X 9,52 0,49061 0,67839 1,00000 

2023 X 3 75 X 0,48325 0,6682 1 1,00000 

38 
3AO «3Hep reTHKa H 2024 X 3 75 X 0,47600 0,658 19 1,00000 

CBH3b CTJ)OHTeJlbCTB8» 

2025 X 3 75 X 0,46886 0,64832 1,00000 

2026 X 3 75 X 0,46183 0,63859 1,00000 



46 

N2 HaHMeHoeam1e ro.u ba30BblH vlH.UeKC K03<p<pHl.U-teHT YpoeeHb noTepb n oKa3aTenb cpe,uHeii noKa3aTenb n oKa3aTenb 

n/n ceTeeoii opramn aultll ypoeeHb 3<p<peKTIIBHOCnt ::inacnr-1 HOCnt ::ineKTJ)t,fl-feCKOH npo.uom1mTenbHOCTH cpe.uHeH ypOBHJI 

e cy6beKTe 00.UKOHrpon bHhl 00.UKOHrpOnbHblX 00.UKOHrponbHblX :mepnm npH ee npeKpamemu1 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

POCCHHCKOH x pacxo.uoe pacxo.uoe pacxo.uoe no nepe,ua4e no nepe,ua4H npeKpa1UeHHJ1 0Ka3blBaeMblX 

<t>e.uepauH H KonH4eCTBY 3neKTJ)H4eCKHM 3neKTJ)K4eCKOH nepe,ua4H ycnyr 

aKTHBOB cen1M JHeprnH Ha T04KY ::ineKTJ)K4eCKOH 
nocTaBKH 3HeprHH Ha 

TO'IKY nocTaBKH 

MnH. py6. % % % 4ac lIJT 

2022 5,83 X X 6,55 0,00695 0,00695 1,00000 

2023 X I 0,75 X 0,00685 0,00685 1,00000 
000 

39 «CrnepononbcKrui 2024 X I 0,75 X 0,00675 0,00675 1,00000 

3neKrpoceTb» 
2025 X I 0,75 X 0,00665 0,00665 1,00000 

2026 X I 0,75 X 0,00655 0,00655 1,00000 



47 

N2 HaHMeHosam1e ro.u Da30BblH 11tt.UeKC Ko3cpcp11m-1eHT YposeHb noTepb noKaJaTeJJb cpe.uttei1 noKaJaTeJJb noKaJaTeJJb 

n/n ceTeBOH opraHtt3aUIDI yposeHb 3cpcpeKTHBHOCTH 3JJacnr=i HOCTH 3J1e1<Tp1-f'leCKOH npo.uomKttTeJlbHOCTl1 cpe.nHei1 ypOBIUI 

s cy6beKTe nO.UKOHTPOJJ bHhl nO.UKOHTPOJJbHblX nO,UKOHTPOJJbHhlX 3Heprn11 rrp11 ee npeKpaLUeH«JI 'laCTOTbl Ka'!eCTBa 

Pocctti1cKoi1 x pacxo.uos pacxo.uos pacxo.uos no nepe.ua,,e no nepe.ua'-111 npeKpameH11J1 OKa3blBaeMblX 

<l>e.uepau1111 KOJ111~1ecTsy 3Jlel<Tpl1'leCK11M 3J1e1<Tpl1'1eCKOH nepe.ua'-111 ycnyr 
aKTHBOB CeTSIM 3Heprn11 Ha TO'IKY 3Jlel<Tp 11'-!eCKOH 

nocTaBKl1 3Heprn11 Ha 
TO'IKY nOCTaBIOI 

MJJH. py6. % % % 'lac WT 

2022 4,98 X X 5,85 0,00000 0,00000 1,00000 

2023 X 2 0,75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
000 «TeXHonorn11 

40 YHHBepcaJJbHblX 2024 X 2 0,75 X 0,00000 0,00000 1,00000 
peweHHH» 

2025 X 2 0,75 X 0,00000 0,00000 1,00000 

2026 X 2 0,75 X 0,00000 0,00000 1,00000 



48 

N2 Ha11MeHoeam 1e [OD. Da3OBb1H HHD.eKc Ko3cpcjrnu11eHT YpoeeHb noTepb noKa3aTe11b cpeD.HeH noKa3aTeJlb noKa3aTeJlb 

n/n ceTeeotl opraH1nau1111 ypoeeHb 3cpcpeKTHBHOCTH 311acnr'l HOCTH 311e1n1rn'leCKOH npOD.OJl)f(HTeJlbHOCTH cpeD.HeH ypOBHJI 

e cy6beKTe nOD.KOHTpOJlbHbl nOD.KOHTpOJlbHblX nOJlKOHTpOJlbl-lhlX 3Hepnrn np11 ee npeKpameHHJI 48CTOTbl Ka'leCTBa 

Pocc111-lcKoH X pacXOD.O8 paCXOD.OB pacxonos no nepena'le no nepeD.a'lH npeKpa1UeH11J1 0Ka3blBaeMbl X 

<DeD.epa u1111 KOn11'lecTBy 3JleKTpH'lCCKl1M 3JleKTpH4eCKOH nepena'l11 ycnyr 

aKTHBOB ceTJIM 3Heprn11 Ha TO4KY 3JICKTpH'leCKOf.i 

nOCTaBKH 3Hepnrn Ha 

TO'lKY nocTaBKH 

MJIH. py6. % % % 'lac UlT 

2022 6,74 X X 2,32 0,00000 0,00000 0,94560 

2023 X 7 75 X 0,00000 0,00000 0,93 142 

41 
000 «CeTeB8jf 

KOMnaHHJI» 
2024 X 7 75 X 0,00000 0,00000 0,9 1745 

2025 X 7 75 X 0,00000 0,00000 0,90369 

2026 X 7 75 X 0,00000 0,00000 0,890 13 



49 

N.o Ha1-tMeHOBaHHe ro.11, Da30Bbl H vll-!JleKC K03(p(pHUHeHT YpoeeHb noTepb noKa:mTeJJb cpe.n1-1eil noKaJaTeJJb noKa3aTeJlb 

n/n ceTeeoli opra1-11-13au1,rn ypoeeHb 3<p<peKTHBHOCTH 3JJaCTHlf HOCTH 3JJeKTpHlfeCKOH npO.llOJl)KliTeJJbHOCTH cpe.nHeil ypOBHJI 

e cy6beKTe no.nKOHTpOJJbHbl nO.llKOHTpOJJbHbIX nO.llKOHTpOJJbHblX 3HeprnH rrpH ee npeKpameHHJI lfaCTOTbl KalfeCTBa 

Pocc1-1licKOH X pacXO.llOB paCXO.llOB pacxoii.oe no nepeii.a•Ie no nepeii.alfH npeKpameH HJI OKa3blBaeMblX 

<1>eii.epau1-11-1 KOJlH'leCTBY 3JJeKTpWleCKHM 3JJeKTplilfeCKOH n epe.llalfH ycnyr 

aKTHBOB ceTl!M 31-1epr1rn Ha TOlfKY 3JJeKTJH!lfeCKOH 

nOCTaBKH :meprn11 Ha 

TOlfKY nocTaBKH 

MJIH. py6. % % % lfaC WT 

2022 12,42 X X 4,26 0,0000 0,0000 1,00000 

2023 X 3 75 X 0,0000 0,0000 1,00000 

42 
000 2024 X 3 

«31-1eproC-ra1-1ii.aprn 
75 X 0,0000 0,0000 1,00000 

2025 X 3 75 X 0,0000 0,0000 1,00000 

2026 X 3 75 X 0,0000 0,0000 1,00000 



50 

N~ Ha11MettoeaHHe roa 6a.3OBb1H 11HJleKC Ko3cpcp11u11eHT YpoeeHb noTepb noKa.JaTeJJb cpeattei-l noKa.JaTeJlb noKa.33TeJJb 

n/n ceTeBOH opraHl133U1111 ypoeeHb 3q>q>eKTHBHOCTl1 3Jl3CTW{ HOCTH 3JJeKTPlf'feCKOH npOJlOIDKHTeJJbHOCTH cpeaHei-l ypOBIDI 

e cy 6beKTe nOJlKOHTPOJJ bHbl nOJlKOHTPOJJbHblX nOJlKOHTPOJJbHblX :rnepr111-1 np11 ee npeKpaweH 11JI 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

Pocc11i-lcKoi-l X pacXOJlOB paCXOJlOB paCXOJlOB no n epeaa4e no nepea a411 npeKpame H11JI OKa.3bl8aeMblX 

<I>eaep a u1111 Kon11'!ecTBy 3JJeKTPH4eCK11M 3JJeKTPH4eCKOH nepeaa411 y cnyr 

3KTl1BOB cen1M 3Heprn11 Ha T0 4KY 3neKTPr,r4ecKOH 

OOCTaBKH 3Heprn11 Ha 

TO4KY OOCTaBKH 

MJJH. py6. % % % 43C LIIT 

2022 3,42 X X 2,64 2, 16132 0,72789 1,00000 

43 0 00 «3HepreTHK» 2023 X 2 75 X 2, 12890 0,7 1697 1,00000 

2024 X 2 75 X 2,09697 0,70622 1,00000 



51 

N2 HaKMeHOBaHHe fon Da.30BblH MH11eKc Ko3q><jnu..mettT YposeHh noTepb n oKa.JaTeJJb cpe11Heli noKa.3aTeJlb noKa.JaTeJlb 

n/n ceTeBOH opraHHJaUIDI yposeHb 3q>q>eKTHBHOCTH 3nacn111 HOCTH 3JleKTplflleCKOH rrponomKHTeJlbHOCTH cpentteli ypOBHJI 

s cy6beKTe nOllKOHTPOJlbllbl nOllKOHTPOJJbHblX nOllKOHTPOJJbHblX 3Hepr KH rrpH ee rrpeKpaw,emu1 "laCTOTbl Ka"leCTBa 

PoccHHCKOH x pacxonos pacxonos pacxonos no nepenalfe no nepenalfH npeKpaw.eHHJI OKa.3bIBaeMblX 

<!)enepawrn KOJlHl.feCTBY :rneKTpHlfeCKHM 3JleKTpH4eCKOH nepenalfH ycnyr 
aKTHBOB ceTJIM 3HeprHH Ha TOlfKY '.}JleKTpl{l(eCKOH 

nOCTTiBKH 3Hepnrn Ha 
TOlfKY nOCTTiBKH 

MJJH. py6. % % % "lac Il!T 

2022 9,1 X X 9,98 2, 16132 0,72789 1,00000 

44 000 «):(OHCeTb» 2023 X 3 75 X 2, 12890 0,71697 1,00000 

2024 X 3 75 X 2,09697 0,70622 1,00000 



52 

N!! HaHMeHOBaHHe fon 6a30BblH Yl_ttneKC K03<l><lmu11eHT YposeHh noTepb noKaJaTeJlb cpenttei-l noKa3aTeJ1b noKa3aTeJ1b 

n/n ceTesoi-l opra1m3aum,1 yposeHb 3(p(peKTHBHOCTl1 3JlaCTH'IHOCTH 3J1eKTP111-1ecKoli npOD.OJDKHTeJlbHOCTH cpenttei-l ypOBHJI 

B cy6beKTe nOD.KOHTPOJlbHbl nOD.KOHTPOJlbHblX nOD.KOHTPOJlbHblX 3Heprntt np11 ee npeKpameHH~ •rncTOTbl Ka'-leCTBa 

Pocc11i-lcKoi-l x pacxonos pacxonos pacxonos no nepena'-le no nepena'-111 npeKpameH~ OKa3bl8aeMblX 

<I>enepawrn KOJlH'-leCTBY 3J1e1..--rp11'-1eCKHM 3J1eKTPH'-leCKOH nepena•111 ycnyr 

aKTHBOB CeT}IM :meprn11 Ha TO'-IKY 3J1eKTP111-1ecKoi-l 
nOCTaBKH :mepr11H Ha 

TO'-IKY nOCTaBKl-1 

MJlH. py6. % % % ciac IIIT 

2022 9,92 X X 5,01 2,16132 0,72789 1,00000 

45 
000 2023 X 3 

«Tex3HeproCan» 
75 X 2, 12890 0,71697 1,00000 

2024 X 3 75 X 2,09697 0,70622 1,00000 



53 

N2 H aHMeHOBaH11e ro11 b aJOBblH vlH.UeKC Ko)cjlc!rnu11eHT YpoeeHb n oTepb n oKaJaTeJJb cpe11He11 noKaJaTeJJb noKaJaTeJlb 

n/n ceTeeoi:i opraH113au1111 ypoeeHb JcjlcjleKTHBHOCTH )JlaCTH'IHOCTH )JleKTp11'!eCKOH npOllOJDKIITeJlbHOCTH cpe.uHeH ypOBHJI 

e cy6beKTe n O.UKOHTJ)OJlbHbl n OllKOHTJ)OJlbHhlX nOllKOHTJ)OJlbHblX J Hepnrn np11 ee npe1<pamemu1 'laCTOTbl Ka'leCTBa 

POCCHHCKOH X paCXOllOB paCXOllOB paCXOllOB no nepe11a'le no nepe.ua'-111 npeKpaweH 11J1 OKaJblBaeMbl X 

<l>e11epa u1111 KOJlH'leCTBY )JleKTpH'-leCKHM )JleKTJ)H'leCKOH n epe11a•1 11 ycJJyr 

aKTHBOB ceTSIM ) Hepr1111 Ha TO'IKY ) JleKTpH'leCKOH 

noCTaBKH J Hepr1111 Ha 

TO'IKY nOCTaBKH 

MJlH. py6. % % % qac WT 

2022 12,1 X X 13,09 5,42492 0,72789 1,00000 

2023 X 3 75 X 5,34355 0,7 1697 1,00000 
000 «31-1epronpo-

46 Mbl WJleHHblH 2024 X 3 75 X 5,26339 0,70622 1,00000 

X OJlllH lff» 

2025 X 3 75 X 5, 18444 0,69563 1,00000 

2026 X 3 75 X 5, 10668 0,685 19 1,00000 



54 

.N2 HaHMeHOBaHHe roa Oa.3OBb1H l1iHaeKc Ko3cjJcjJ1-1u1-1eHT YposeHb noTep b TioKa.JaTeJJb cpeaHei1 fIOKa.3aTeJlb TioKa.JaTeJJb 

n/n cereeoi,l opramnau1-u1 ypoeeHb 3cpcpeKTIIBHOCTH 3JlaCTH'l HOCTH 3JleKT!Hf4eCKOH ITpOllOJOKHTeJlbHOCTH cpeaHei1 ypOBH.JI 

e cy6beKTe nO!lKOH'I'pOJlbHbl nO!lKOH'I'pOJlbHblX nO!lKOH'I'pOJlbHblX 3Heprm1 rrpH ee npeKpaLUeHHJI 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

Pocc1-111cK011 x pacxo.n,oe pacxoaoe pacxo.n,oe no nepeaa4e no nepea al.fH npeKpaLUeHHJI OKa3bl saeM blX 

<I>eaepau1-11-1 KOJlJ,£1-IeCTBY :rneK-rpH4eCKl1M 3JleK-rpJ,fl.feCKOH n epe.n,al.fH y c.rryr 

aKTHBOB CeTllM 3HeprHH Ha TOl.fKY ) JleK-rpHl.feCKOH 

nOCTaBKH 3Heprn1-1 Ha 

TO'lKY nocTaBKH 

MJIH. py6. % % % qac WT 

2022 8,3 X X 11 ,54 4, 17754 0,72789 1,00000 

47 
000 « PernoHaJJbHM 

ceTeBall KOMnaHHJI» 
2023 X 4 75 11 ,54 4, 11487 0,71697 1,00000 

2024 X 4 75 11 ,54 4,053 15 0,70622 1,00000 



55 

.N'!! Ha11MeHOBaH11e ceTeBOH ro.u oa.JOBblH vfHlleKC KoJ<j><j>11u11eHT Y poeeHb noTepb n oKa.JaTen_b cpe.utteH noKa.JaTeJlb n oKa.JaTenb 

n/n opraH113au1111 e cy6beKTe ypoeeHb 3<j><j>eKTl1BHOCTl1 3JlaCTl1 lf HOCTl1 3J1eKTp11lfeCKOA npO.UOJ]_JK11TeJ1bHOCTl1 cpe.uHeH ypOBIUI 

Pocc11AcKoH ¢e.uepau1111 nO.UKOHTPOJJbHbl no,uKOHTPOJJbHblX nO.UKOHTPOJJbHblX JHepr1111 np11 ee npeKpallleH11J1 lfaCTOTbl KalfeCTBa 

x pacxo.uoe pacxo.uoe pacxo.uoe no nepe,ualfe no nepe,ualf11 npeKpaUleHHJI OKaJb!BaeMblX 

KOJI 11•1eCTBy JJJ e KTp 11'I ec K 11 M 3JleKTp11'leCKOA nepe.ualf11 ycnyr 
aKTHBOB ceTSIM JHeprn11 Ha TOlfKY 3JleKTpl1'1eCKOA 

nocTaBKH JHepr1111 Ha 
TOlfKY nOCTaBKl1 

MJIH. py6. % % % qac UJT 

2023 2847,54 X X 3,69 0,87050 0,837 11 1,00000 

¢ 11J1 11an nAO «PocceT11 
2024 X I 75 X 0,85744 0,82455 1,00000 

48 
Bonra» - «CaMapcK11e 

2025 X I 75 X 0,84458 0,81218 1,00000 
pacnpe.uen11TeJ1bHb1e 

ceT11» 2026 X I 75 X 0,83191 0,80000 1,00000 

2027 X I 75 X 0,81943 0,78800 1,00000 



56 

N!! Ha11MeHo ea1rne c eTeeoH roll. b a30Bb1H l-1 H.O.eKC K o3<j><j>mrneHT Y p o ee t-lb n o Tepb n oKa3aTeJJb c p e.o.HeH n o Ka3aTeJlb n oKa3aTeJJb 

n/n opraHH3aUHH B cy6beKTe ypo eeHb 3<j><j>eKTHBHOCTH 3JlaCTW¾ HOCTH 3JlekTpH4eCKOH n p O.O.OJl)l(HTeJlbHOCTH cp e.o.HeH ypOBIUI 

Po cc 1111c KoH <l>e.o.epau1111 nO.O.KOHTPOJlbHbl n O.O.KOHTPOJlbHblX n O.O.KOHTPOJlbHblX 3Heprn11 np11 ee npeKpaLUeHHJI 4aCTOTbl Ka4eCTBa 

x p acxo.noe p acxo.noe p acxo.noe no n epe.na4e n o n epe.na4H npeKpaLUCHHll OKa3blBaeMblX 

KOJl W¾CCTBY 3JlekTpH4CCKHM 3JlekTpW¾CCKOH nepe.na411 ycnyr 

aKTHBOB CeTllM 3 11eprn11 Ha TO4KY 3JlekTpH4CCKOi1 

nOCTaBKH 3Hepnrn Ha 

TO4KY n OCTaBKH 

MJlH. p y6. % % % 4 aC WT 

2023 75,96 X X 12,65 4, 17754 0,93459 1,00000 

2024 X 1 75 X 4, 11487 0,92057 1,00000 

49 
000 2025 X 1 

«CaM apa3ne KTPOCCTb» 
75 X 4,05315 0,90676 1,00000 

2026 X I 75 X 3,99235 0,893 16 1,00000 

2027 X 1 75 X 3,93247 0,87976 1,00000 



57 

N2 H aHMeHOBaHHe ceTeBOH ron. baJOBblH "1HJJ.eKC Ko3<j><j>HuHeHT YpoeeHb noTepb noKa3aTeJJb cpen.Heii noKaJaTeJlb noKaJaTeJJb 

n/n opramnauirn B cy6beKTe ypoeeHb 3<j><j>eKTIIBHOCTH 3JlaCnl4 HOCTH 3JlelCTpH4eCKOH npOJJ.OJDKHTeJl bHOCTH cpen.Heii ypOBHJI 

PoccKHCKOH <l>eJJ.epaUHH nOJlKOHTPOJlbHbl nOJJ.KOHTPOJlbHhlX nOJJ.KOHTPOJlbHblX 3HeprnH npH ee npe1<paweHHJ1 4aCTOTbl Ka4ecTBa 

X paCXOJlOB pacXOJlOB paCXOJJ.OB no n epen.a4e no nep eJJ.a411 npe1<paweHHJ1 OKa3blBaeMblX 

KOJ1114ecTBy 3JlelCTpH4eCKHM 3JlelCTpH4eCKOH nepeJJ.a411 ycnyr 

aKTHBOB cenrM 3HeprnH Ha TO4KY 3J1e1CTpH~1eCKOH 

nocraBKH 3HeprHH Ha 

T04 KY nocraBKH 

MJlH. pyfi. % % % 4ac [[IT 

2023 15,99 X X 6,94 0,02698 0,0 1349 1,00000 

2024 X I 75 X 0,02658 0,01329 1,00000 

50 000 «TpaH3HT3J1e1CTpo» 2025 X I 75 X 0,02618 0,01309 1,00000 

2026 X I 75 X 0,02579 0,01289 1,00000 

2027 X I 75 X 0,02540 0,01270 1,00000 



58 

,N"Q HaHMeHOBaHHe ceTeBOH r o.n 6aJOBblH 11H.neKC KOJcjl<lrnutteHT YposeHb noTepb n oKaJaTenb cpe.ntteH n oKaJaTeJlb noKaJaTeJlb 

n/n opraHJnautttt s cy6beKTe ypose1-tb JcjlcjleKTttBHOCTli 3JlaCTli'I HOCTli JJleKTpi,rqecKOH npo.nomKttTeJl bHOCTli cpe.ntteH ypOBtul 

Pocctt:HCKOH <l>e.nepau1111 no.nKOl·ITPOJlbHbl no.nKOHTPOJlbHhlX no.nKOHTPOJl bHblX JHeprtt tt nptt ee npeKpaweHliJI '!aCTOTbl Ka'lecTBa 
x pacxo.nos pacxo.nos pacxo.nos no nepe.na'le no nepe.nalftt npeKpaweHttll OKaJblBaeMblX 

KOJ1Hlfecrny )JleKTptt'leCKHM )JleKTpH'leCKOH nepe.nalfH ycnyr 
aKTHBOB ceTl!M 3HeprttH Ha TO'IKY JJleKTpH'leCKOH 

nOCTaBKJ,f JHeprnH 1-1a 
TO'IKY nOCTaBKli 

MJIH. py6. % % % lfaC llIT 

2023 20,6 X X 5,34 0,62901 0,1733 1 1,00000 

2024 X 1 75 X 0,61958 0,1707 1 1,00000 

51 
000 «BomKCKall 

2025 X 1 
ceTeBall KOMnaHliJI)) 

75 X 0,61028 0,168 15 1,00000 

2026 X I 75 X 0,60 11 3 0, 16563 1,00000 

2027 X I 75 X 0,592 11 0,163 14 1,00000 



59 

N'!! H aHMeHOBaHHe ceTeBOH foll. 6a30Bb!H J11-111eKC Ko3Q>Q>HUHeHT YpoeeHb n oTepb TToKa3aTenb cpeD.He/:i TToKa3aTenb TToKa3aTenb 

n/n opraH.HJau1rn e cy6beKTe ypoeeHh 3Q>Q>eKTHBHOCTH )JlaCTH'l HOCTH JneKTPHtJeCKOH npOJlOJl)l(HTeJlbHOCTH cpeD.Hei1 ypOBHJI 

PoccHHCKOH <I>eD.epaUHH nOD.KOHTpOJl bHbl nO}lKOHTpOJlbHblX nO.UKOHTpOJlbHhlX 3HeprHH npH ee npeKpaweHHJI tJaCTOTbl KatJecTBa 

X paCXO}lOB paCXOJlOB paCXO}lOB no nepeD.atJe no nepeD.a'tH npeKpaweHHH OKa3btBaeMblX 

KOJlH'leCTBY JJieKTPH4eCKHM Jn eKTPHtJecKoA nepeD.a•tH y cny r 

aKTHBOB CeTj!M ) Hep r HH Ha TO'IKY 3JICKTPH'tecKoA 

nOCTIIBKH ) Hepr m1 Ha 

T04KY nOCTIIBKH 

MJlH. py6. % % % tJac WT 

2023 10,9 X X 13,81 2,22765 0,75023 1,00000 

2024 X I 75 X 2,19424 0,73898 1,00000 

52 
000 « PaHOHHlUI ceTe BlUI 

KOMnamurn 
2025 X I 75 X 2, 16132 0,72789 1,00000 

2026 X I 75 X 2,12890 0,71697 1,00000 

2027 X I 75 X 2,09697 0,70622 1,00000 



60 

N2 HaHMeHOBaIDte ro.u 6aJOBblH yposeHb l1H.ueKc Ko3<jlcjHIUHeHT YposeHb noKaJarenb cpenHeH noKaJaTenb cpe.uHeH noKaJaT 
n/n ceTeBOH opraHH3aUHH nOllKOHTPOJl bHhlX 3<jl<jleKTHBHOCTH :)JlaCTHl.f HOCTH noTepb npo,uomKHTeJlbHOCTH l.faCTOTbl rrpeKpameHHJI enb 

s cy6beKTe pacxonos nO,UKOHTPOJlbHhl nO,UKO HTPOJl bHblX 3JleKTPHl.feCKOH rrpeKpa1UeH1111 nepe,ual.fH nepe,ual.fH 3JleKTPlf''leCKOH ypOBHJI 
PoccHHCKOH x pacxonos pacxo.uos no 31-1eprnH rrpH ee 3neKTPHl.feCKOH :rneprnH 3HCprHH Ha TOl.fKY Kal.feCTB 
<I>enepaUHH KOJlH'leCTBY nepe,ual.fe no Ha TOl.fKY nOCTaBKH noCTaBKH a 

aKTHBOB :)JlCKTPHl.fCCKH OKaJblBa 
M ceTllM eMblX 

ycnyr 

MJlH. py6. % % % '-lac llJT 

BH CH I CH2 HH BH CHI CH2 HH 

2024 2 1,88 X X 5,66 
4,053 1 4,053 1 4,053 1 4,0531 0,9067 0,9067 0,9067 0,9067 

1,00000 5 5 5 5 6 6 6 6 

2025 X I 75 X 3,9923 3,9923 3,9923 3,9923 0,893 1 0,893 1 0,8931 0,893 1 1,00000 5 5 5 5 6 6 6 6 

53 
000 «Perno1-1 

2026 X I 75 X 3,9324 3,9324 3,9324 3,9324 0,8797 0,8797 0,8797 0,8797 
1,00000 

3 Hepro» 7 7 7 7 6 6 6 6 

2027 X I 75 X 3,8734 3,8734 3,8734 3,8734 0,8665 0,8665 0,8665 0,8665 
1,00000 8 8 8 8 7 7 7 7 

2028 X I 75 X 3,81 53 3,8 153 3,8153 3,8 153 0,8535 0,8535 0,8535 0,8535 
1,00000 8 8 8 8 7 7 7 7 
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N~ HaHMeHOBaHHe ron DaJOBblH I-1HneKc Ko3cj)cjmuHeHT YposeHb noKaJaTeJJb cpenHei1 noKaJaTeJJb cpenHeH 'iaCTOTbl noKaJaT 

n/n ceTeBOH opralfHJaUHH yposeHb ) cj)cj)eKTHB )JlaCTJ,f'i HOCTH noTepb npOJlOJDKHTeJJbHOCTH npeKpaweHHR nepenacrn eJib 
B cy6beKTe nOJlKOHrpO HOCTH nOJlKOHrpOJJbH )JJeKrpH'ieCKOH 11peKpa1.UeHHR nepena'iH )JleKrpH'leCKOH )HeprHH Ha ypOBHJI 
Pocc11AcKoi1 JlbHhlX nonKOHTP bIX pacxonos 3Heprn11 np11 ee )JJeKrpH'ieCKOH ) HeprHH Ha TO'iKY nocraBKH Ka'ieCTB 

<l>enepawrn pacxonos OJlbHblX no KOJJH'ieCTBY nepena'ie no TO'IKY nOCTaBKH a 
pacxonos aKTHBOB )JleKrpH'ieCKHM OKaJblBa 

cen1M eMblX 
ycnyr 

MJJH. py6. % % % 'iaC WT 

BH CHI CH2 HH BH CHI CH2 HH 

2024 61345,07 X X 5,67 2.16132 2,16 132 2, 16132 
2,1613 

0,5233 1 0,5233 1 0,52331 
0,5233 

1,00000 2 I 

2025 X I 75 X 2, 12890 2, 12890 2,12890 
2, 1289 

0,51546 0,51546 0,51546 
0,5154 

1,00000 
0 6 

54 000 «CaMapaCerb» 2026 X I 75 X 2,09697 2,09697 2,09697 
2,0969 

0,50773 0,50773 0,50773 
0,5077 

1,00000 
7 3 

2027 
X I 75 X 2,06552 2,06552 2,06552 

2,0655 
0,500 11 0,5001 1 0,50011 

0,500 1 
1,00000 2 I 

2028 X I 75 X 2,03453 2,03453 2,03453 
2,0345 

0,4926 1 0,49261 0,49261 
0,4926 

1,00000 
3 I 
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N2 HaHMeHOBaHHe r on ba30Bb1H l-1HAeKC Ko) cj>cj>HUHeHT YpoeeHb noKaJaTenb cpen Hel-i n oKaJaTeJJb cpem1el1 ,mcTOTbI n oKa3aT 

n/n ceTeBOH opraHHJaUIDI ypoeeHb 3cj>cj>e,mrn ) JJaCTlf'I HOCTH norepb npOAOJl)KHTeJJbHOCTH npeKpaweHHJI nepenaqtt eJJb 
e cy6betrre nOAKOHTPO HOCTH nOllKOHTPOJJbH )JletCTplf'leCKOH npeKpaweHI-UI nepena'-1 H )J1e1<Tp11-.:ieCKOH ) Heprntt Ha ypOBI-UI 
PoccttHCKOH JlbHblX nOAKOHTP blX paCXOAOB 3Heprntt nptt ee ) Jlel<TpH4eCKOH ) HeprnH Ha TO'-IKY nocTaBKH KaqecTe 
(l)enepautttt pacxonoe OJlbHblX no KOJJH'-leCTBY nepena,Ie no TO'-IKY noc-raeKH a 

pacXOllOB aKTHBOB )Jlel<TpH'-leCKHM 0Ka3bl83 
ceTl!M eMblX 

ycnyr 
MJJ H. py6. % % % qac WT 

BH CHI CH2 HH BH CHI CH2 HH 

2024 37,077 X X 3,98 4,17754 4, 17754 4, 17754 
0,0257 

1,65801 
1,65801 1,65801 0,0757 

1,00000 
6 7 

2025 X I 75 X 4, 11487 
4, 11 487 4, 11487 0,0253 

1,63314 1,633 14 1,633 14 
0,0746 

1,00000 
8 3 

55 
AO 

2026 X I 75 X 4,053 15 4,053 15 4,05315 
0,0249 

1,60864 1,60864 1,60864 0,0735 
1,00000 

«CaMapaHecj>TeraJ» 9 I 

2027 X I 75 X 3,99235 3,99235 3,99235 
0,0246 

1.58451 1,58451 1.5845 1 
0,0724 

1,00000 
2 I 

2028 X I 75 X 3,93247 3,93247 3,93247 
0,0242 

1,56075 1,56075 1,56075 
0,0713 

1,00000 
5 2 
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.N'~ HaHMeHOBaHHe ro.u 6aJOBblH yposeHb "1H.lleKC K03<j>cjrnuHeHT YposeHb CToKaJaTeJJb cpe.uHeH noKaJaTeJJb cpe.uHeH 0 oKa3aT 

n/n CeTeBOH oprattHJau,-rn nO.UKOHTPOJJbHblX 3<j><j>eKTJilBHOCTH 3JJaCTH'l HOCTH noTepb npo.uom1rnTeJ1bHOCTH 'laCTOTbl npeKpaLUeHHJI eJJb 

s cy6beKTe pacxo.uos nO.UKOHTPOJJbHbl nO.UKOHTPOJJblfblX 3neKTP1>1•1ecKoH npeKpaLUeHHJt nepe.ua•rn nepe.ua'lH 3JJeKTPHl.feCKOH ypOBIUI 

POCCHHCKOH x pacxo.uoe pacxo.uoe no 3Heprn11 np11 ee 3JJeKTPHl.feCKOH 3Heprn11 3Heprn11 Ha TO'lKY Ka'leCTB 

<l>e.uepaUHH KOJJH•IeCTBY nepe.ua'le no Ha TO'lKY nOCTaBKH nOCTaBKH a 
aKTHBOB 3JJeKTPH'leCKH 0Ka3b!Ba 

M cernM eMblX 
ycnyr 

MJJH. py6. % % % 'lac UlT 

BH CHI CH2 HH BH CHI CH2 HH 

2024 25,3 1 X X 8,35 
2,0969 2,0969 2,0969 2,0969 0,5077 0 ,5077 0,5077 0,5077 1,00000 

7 7 7 7 3 3 3 3 

2025 X I 75 X 2,0655 2,0655 2,0655 2,0655 0,5001 0,5001 0,5001 0,500 1 1,00000 
2 2 2 2 I I I I 

56 
000 «YHHBepcan - 2026 X I 75 X 2,0345 2,0345 2,0345 2,0345 0,4926 0,4926 0,4926 0,4926 

1,00000 
3 Hepro» 3 3 3 3 I I I I 

2027 X I 75 X 2,0040 2,0040 2,0040 2,0040 0,4852 0,4852 0,4852 0,4852 
1,00000 

I I I I 2 2 2 2 

2028 X I 75 X 1,9739 1,9739 1,9739 1,9739 0,4779 0,4779 0,4779 0,4779 1,00000 
5 5 5 5 4 4 4 4 
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N~ Hatt.MeHoeaHHe ron. 6a:JOBblH ypoee1-tb 111-tJJ.eKC Ko3cpcp11uHeHT YpoeeHb noKa:JaTeJlb cpen.HeH noKa:JaTeJJb cpen.Hei-f noKa:JaT 
n/n ceTeBOH opraHH3aUHH nOJJ.KOHTpOJI bl-lhlX 3cpcpeKTHBHOCTH )JlaCTH'l HOCTH noTepb npon.om1rnTeJ1bHOCTH qacTOTbl rrpeKpaLUeHHJI eJJb 

e cy6beKTe pacxon.os nOJ].KOHTpOJlhHhl nOJ].KOHTpOJlbHblX )JI e KTp H'-1 ec Ko 11 npeKpaLUeHHJI nepen.aLJH nepen.a•I11 3JJeKTpHl.feCKOH ypOBHJI 
Pocc11ikKOH x pacxon.os pacxon.os no 3HepntH np11 ee )JieKTpH'leCKOl:i ) HeprHH )HeprH.H Ha TO'IKY Ka<ieCTB 
<J)en.epau1111 KOJIH'leCTBy nepen.aLJe no Ha TO'IKY nOCTaBKH nOCTaBKH a 

aKTHBOB :>J1eKTpt1<(eCKH 0Ka3bIBa 
M CeTllM eMbl)( 

ycnyr 

MJIH. py6. % % % <tac UJT 

BH CHI CH2 HH BH CHI CH2 HI-I 

2024 29, 18 X X 10, 15 
2,0969 2,0969 2,0969 2,0969 0,5077 0,5077 0,5077 0,5077 

1,00000 7 7 7 7 3 3 3 3 

2025 X 1 75 X 2,0655 2,0655 2,0655 2,0655 0,500 1 0,5001 0,5001 0,5001 
1,00000 2 2 2 2 I I I I 

000 «CeTesaJI 
57 KOMnaH Hll CpeJJ.HJlll 2026 X I 75 X 2,0345 2,0345 2,0345 2,0345 0,4926 0,4926 0,4926 0,4926 

1,00000 3 3 3 3 I I I I 
Bonra» 

2027 X I 75 X 2,0040 2,0040 2,0040 2,0040 0,4852 0,4852 0,4852 0,4852 
1,00000 I I I I 2 2 2 2 

2028 X I 75 X 1,9739 1,9739 1,9739 1,9739 0,4779 0,4779 0,4779 0,4779 
1,00000 5 5 5 5 4 4 4 4 


